
19. IV. 1965

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXII V LJUBLJANI, dne 8. aprila 1965 Cena 60 din Številka 12

VSEBINA:
132. Odlok o soglasju k finančnemu načrtu sklada SR Slove

nije za negospodarske investicije za leto 1965.
133. Odlok o soglasju k finančnemu načrtu sklada SR Slove

nije za šolstvo za leto 1965,
134. Odlok o potrditvi zaključnega računa sklada SR Slove

nije za šolstvo za leto 1964.
135. Odlok o ustanovitvi ekonomskega sveta Izvršnega sveta 

Skupščine SR Slovenije.
136. Odločba o Imenovanju predsednika in članov ekonom

skega sveta Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije.

137. Seznam kandidatov, ki so jih občinske skupščine izvolile 
v Republiški zbor Skupščine SR Slovenije.

138. Poročilo o izidu volitev poslancev v Gospodarski zbor 
Skupščine SR Slovenije.

139. Poročilo o izidu volitev poslancev v Prosvetno-kulturnl 
zbor Skupščine SR Slovenije.

140. Poročilo o izidu volitev poslancev v Socialno-zdravstveni 
zbor Skupščine SR Slovenije.

141. Poročilo o izidu volitev poslancev v Organizacijsko-poli- 
tični zbor Skupščine SR Slovenije.

132.
Na podlagi 151. člena ustave Socialistične repu

blike Slovenije in drugega odstavka 7. člena zakona 
O skladu SR Slovenije za negospodarske investicije 
(Uradni list SRS, st. 8-64/65) je Skupščina Sociali
stične republike Slovenije na seji Republiškega zbo
ra in na seji Organizacijsko-politčnoga zbora dne 31- 
marca 1965 sprejela

ODLOK
o soglasju k finančnemu načrtu sklada SR Slovenije 

za negospodarske investicije za leto 1965

I
K finančnomai mačrtu sklada SR Slovenije za ne

gospodarske investicije za leto 1965, ki ga je sprejel 
upravni odbor sklada SR Slovenije za negospodarske 
investicije in ki izkazuje dohodke v znesku 
7.982,892.893 dinarjev in izdatke v enaki višini, se 
daje soglasje.

n
Ta odlok' vel je od dneva objave y >Uradnem 

listu SRS<.

SL 40O-2H/65

Ljuibljaina, dne 3f. (marca 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1, r.

133.
Na podlagi 149. člena ustave Socialistične repu

blike Slovenije in 5. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o ustanovitvi sklada Ljudske 
republike Slovenije za šolstvo (Uradni list SRS, št. 
8-55/65) je Skupščina Socialistične republike Slovenije 
na seji Republiškega zbora dne 31. marca 1965 in na 
seji Prosvetno-kulturnega zbora dne 29. marca 1965 
sprejela

ODLOK
o soglasju k finančnemu načrtu sklada SR Slovenije 

za šolstvo za leto 1965

I
K finančnemu načrtu sklada SR Slovenije za 

šolstvo ze leto 1965, ki ga je sprejel upravni odbor 
sklada SR Slovenije za šolstvo in ki izkazuje dohod
ke v znesku 10.398,297.548 dinarjev in izdatke v enaki 
višini, se daje soglasje.

II
Ta odlok velja od dneva objave v lUradnem 

Listu SRS«.

SL 400-01/65

Ljubljana, dne 31'. marca 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsedniki
Ivan Maček 1. r.



Stran 200 URADNI UST SRS St. 12 — 8. IV. 1965

134.
. IN a podlagi 149. člena ustave Socialistične repu

blike Slovenije in 5. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o ustanovitvi sklada Ljudske 
republike Slovenije za šolstvo (Uradni list SRS, št. 
8-55/63) je Skupščina Socialistične republike Slovenije 
na seji Republiškega zbora dne 31. marca 1965 in na 
seji Prosvetno-kulturnega zbora dne 29. marca 1965 
sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa sklada SR Slovenije 

za šolstvo za leto 1964

I
Potrdi se zaključni račun sklada SR Slovenije za 

šolstvo za leto 196* s temle stanjem na dan 31. de
cembra 1964:
1. dohodki......................... e . . 8.619,407.768 din
2. izdatki..........................................8J217,414.837 din
3. ostanek sredstev......................... 401,992.931 din

Ostanek sredstev sklada SR Slovenije za šolstvo 
se prenese kot njegov dohodek v letu 1965.

n
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu SRS«.

St 400-21/65
Ljubljana, dne 31. marca 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

135.
Na podlagi 20. člena zakona o organizaciji in 

delu Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republi
ke Slovenije (Uradni list SRS, št. 11-95/63) izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o ustanovitvi ekonomskega sveta Izvršnega sveta 

Skupščine SR Slovenije

I
Ustanovi se ekonomski »vet Izvršnega sveta Skup

ščine SR Slovenije (v nadaljnjem besedilu: svet) kot 
posvetovalni onran Izvršnega sveta SR Slovenije.

Svet na zahtevo Skupščine SR Slovenije, Izvrš
nega sveta Skupščine SR Slovenije in njunih organov 
proučuje pomembnejša vprašanja gospodarskega raz
voja, izgradnje gospodarskega sistema in gospodarske 
politike, razpravlja o organizaciji in raziskovalnih 
programih ekonomskega raziskovanja v republiki ter 
daje o teh vprašanjih mnenja, stališča in predloge.

III
Predsednika in člane sveta imenuje Izvršni svet 

Skupščine SR Slovenije izmed znanstvenih delavcev, 
učiteljev visokošolskih zavodov, gospodarskih stro
kovnjakov ter javnih delavcev.

Predsedniku in članom ter drugim, ki so povab
ljeni na seje, pripada v zvezi z delom na sejah sveta 
povračilo potnih stroškov in nagrada v višini, ki jo 
določi Izvršni svet Skupščine SR Slovenije.

IV
Administrativno tehnično službo za svet oprav

lja Republiški sekretariat za splošne gospodarske 
zadeve.

V
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehata ve

ljati 7. člen uredbe o združitvi znanstvenih zavodov 
v Inštitut za ekonomska raziskovanja r Ljubljani 
(Uradni list SRS, št. 2-3/65) ter odločba o imenovanju 
predsednika in članov ekonomskega sveta Inštituta 
za ekonomska raziskovanja v Ljubljani (Uradni list 
SRS, št. 2-4/65).

VI
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 020-11/65

Ljubljana, dne 2. aprila 1965.
Izvršni svet Skupščine 

Socialistične republike Slovenije
Podpredsednik:

Janko Smole L r.

136.
Na podlagi prvega odstavka III. točke odloka o 

ustanovitvi ekonomskega sveta Izvršnega sveta Skup
ščine SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 12-135/65) je 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

»d 1 o č i 1:

V ekonomski svet Izvršnega sveta Skupščine SR
Slovenije se imenujejo:

za predsednika:
Janko Smole, podpredsednik Izvršnega sveta 

Skupščine SR Slovenije;
za člane:
dr. Aleksander Bajt, izredni profesor pravne 

fakultete v Ljubljani;
dr. Mara Bešter, docent ekonomske fakultete 

v Ljubljani;
ing. Karmelo B u d i h n a , predsednik odbora za 

družbeno nadzorstvo Skupščine SR Slovenije;
Rudolf Crnkovič, profesor Višje ekonomsko- 

komeroialne šole v Mariboru;
dr. France Černe, docent ekonomske fakultete 

v Ljubljani;
dr. Lev Gerzinič, Inštitut zu ekonomska raz

iskovanja v Ljubljani;
Riko Jerman, član Izvršnega sveta Skupščine 

SR Slovenije;



Št. 12 — 8. IV. 1965 URADNI LIST SRS Stran 201

Stane Kavčič, sekretar CK. ZK Slovenije;
Miran K o š m e 1 j , predsednik odbora za druž

beni plan in finance Republiškega zbora Skupščine 
SR Slovenije;

ing. Viktor Kotnik, član Izvršnega sveta Skupr 
ščine SR Slovenije;

Milan Kristan, republiški sekretar za splošne 
gospodarske zadeve;

Tine Lah, direktor Višje ek onom sko-kome rcial- 
ne šole v Mariboru;

dr. Ivan Lavrač, izredna profesor ekonomske 
fakultete v Ljubljani;

Stane Marinič, tajnik odbora za gospodarstvo 
pri republiškem svetu Zveze sindikatov za Slovenijo;

ing. Albin Orthaber, redni profesor ekonom
ske fakultete v Ljubljani;

Janko Potočnik, predsednik Zveze ekonomi
stov Slovenije;

Janez Stanovnik, redni profesor ekonomske 
fakultete v Ljubljani;

Janez Škerjanec, predavatelj Visoke šole za 
politične vede v Ljubljani;

dr. Dolfe Vogelnik, redni profesor ekonomske 
fakultete v Ljubljani;

Jože Zakonjšek, direktor Zavoda SR Slove
nije za gospodarsko planiranje.

št. 0(20-11/65
Ljubljana, dne 2. aprila 1965.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

P odpr ed sednik:
Janko Smole 1. r.

137.
SEZNAM

kandidatov, ki so jih občinske skupščine izvolile 
v Republiški zbor Skupščine SR Slovenije

Na podlagi prvega odstavka 99. člena zakona o 
volitvah poslancev Skupščine SR Slovenije Republi
ška volilna komisija

objavlja

seiznam kandidatov, ki so jih občinske skupščine dne 
*. aprila 1965 izvolile v Republiški zbor in ki jih bo
do volivci neposredno volili dne 18. aprila 1965 v volil
nih enotah, v katerih so bili poslanci po točki a) 7. 
člena zakona o določitvi volilnih enot za volitve 
poslancev Skupščine Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 11/63) v Drvi mandatni dobi iz
moljeni za dve leti 1 * 3 * 5 * 7

1. volilna enota Brežice I
kandidat Kambič Miroslav, Brežice, Jurčičeva 5

3. volilna enota Celje I
kandidat Jonak Radoslav, Celje, Ipavčeva 6

5. volilna enota Celje III
kandidat Pleteršek Marija, Trnovlje 220

7. volilna enota Laško 
' kandidat Grosar Rudi, Laško 
kandidat Zupančič Anton, Rečica

9. volilna enota Sevnica
kandidat Gorjan Božidar, Ljubljana, Kidričeva 15 

11. volilna enota Šentjur pri Celju
kandidat Cvenk Miran, Ljubljana, Lepi pot 14c 

13. volilna enota Šmarje pri Jelšah II 
kandidat Marinc ing. Andrej, Celje 

15. volilna enota Velenje 11
kandidat Mravljak Hubert, Velenje, Gubčeva 16 

17. volilna enota Videm-Krško II
kandidat Ravbar Milan, Krško, Dalmatinova 6 

19. volilna enota Žalec II
kandidat Goršek Andrej, Potrovče 
kandidat Zakonjšek Rado, Ljubljana, Rožna 
dolina. Cesta X/9 

21. volilna enota Ajdovščina II
kandidat Kosovel ing. Janko, Črniče 84 

23. volilna enota Ilirska Bistrica
kandidat Kuret Albin, Ilirska Bistrica,
Bazoviška 28 

25. volilna enota Koper I 
■ kandidat Remec Mirko, Izola, Kidričevo 

nabrežje 6
27. volilna enota Nova Gorica I

kandidat Turk ing. Anamarija, Šempeter 328 
29. volilna enota Nova Gorica III

kandidat Vižintin Milan, Nova Gorica,
Erjavčeva 3 

31. volilna enota Piran
kandidat Tomasin Plinio, Piran 
kandidat Ferligoj Davorin, Piran 

33. volilna enota Sežana I
kandidat Lavrenčič Stane, Sežana, Ulica 1. maja 6 

35. volilna enota Tolmin I
kandidat Rutar Franc, Tolmin, Kosovelova la 

37. volilna enota Cerknica
kandidat Gornik Tone, Rakek, Partizanska 14 

39. volilna enota Domžale I
kandidat Ivkovič Marija, Vir, Šaranovičeva 6 

41. volilna enota Grosuplje I
kandidat Japelj Janez, Ljubljana, Veselova 10 

43. volilna enota Hrastnik
kandidat Klenovšek ing. Srečko, Hrastnik 306 
kandidat Ulaga Zdenko, Hrastnik 392 

45. volilna enota Jesenice II
kandidat Kristan Milan, Ljubljana,
Šaranovičeva 9a 

47. volilna enota Kamnik II
kandidat Repič Viktor, Ljubljana 

49. volilna enota Kranj I
kandidat Jurančič ing. Zdenka, Kranj, Begunjska 
ulica 1

51. volilna enota Kranj III
kandidat Zalokar Slavko, Kranj, Stritarjeva 8 

53. volilna enota Litija
kandidat Pungerčar Stane, Litija. Ponoviška 15 
kandidat Gorenc Franc, Litija, Trg svobode 2 

55. volilna enota Ljubljana-Bežigrad II
kandidat Perbil Frančiška, Videm 16, Dol pri 1 
Ljubljani

57. volilna enota Ljubljana-Center II 
kandidat Mesarič Marija, Ljubljana,
Vošnjakova 14

59. volilna enota Ljubljana-Moste-Polje I
kandidat Butina Boris, Ljubljana, Komenskega 20 

61. volilna enota Ljubljana-Moste-Polje IH 
kandidat Šemrov Slavka, Zalog 141 ,* 
kandidat Tanaskovič Milena. Studenec 39 

63. volilna enota Ljubljana-Siška tl ■ . .
kandidat Brajnik Edo, Beograd



Stran 202 URADNI LIST SRS St. 12 — 8. IV. 1965

65. volilna enota Ljubijana-Siška IV 
kandidat Barle ing. Matevž, Lesce 105 

67. volilna enota Ljubljana-Vič-Rudnik II
kandidat Jamar Mirko, Ljubljana, Rožna dolina, 
Cesta 1/5

69. volilna enota Ljubljana-Vič-Rudnik IV
kandidat Rudolf Janko, Ljubljana Podrožniška 1 

71. volilna enota Metlika
kandidat Belopavlovič Niko, Ljubljana 

73. volilna enota Novo mesto II
kandidat Levičnik Jurij, Novo mesto, Ulica 
Majde Sile 5

75. volilna enota Radovljica I
kandidat Košmelj Miran, Ljubljana, Veselova 8 

77. volilna enota Ribnica
kandidat Maležič Matija, Ljubljana 

79. volilna enota Škofja Loka II
kandidat Šter Janez, Škofja Loka, Novi svet 7 

81. volilna enota Trebnje
kandidat Kolar Franc, Ljubljana, Kidričeva 15 

83. volilna enota Vrhnika
kandidat Seli ge r Drago, Ljubljana, Kersnikova 11' 

85. volilna enota Dravograd
kandidat Pušnik Ludvik, Dravograd, Prežihova 
ulica 5

87. volilna enota Gornja Radgona II
kandidat Klemenčič Milan, Gornja Radgona. 
Kerenčičeva 17
kandidat Rugole Jože, Gornja Radgona, 
Partizanska 27 

89. volilna enota Lendava I
kandidat Sabo ing. Jože, Lendava, Rudarska cesta 

91. volilna enota Ljutomer
kandidat Ferenc Vlado, Veržej 
kandidat Pušenjak Rado, Maribor 

93. volilna enota Maribor-Centor II
kandidat Ulrih Ela-Atena, Maribor, Kolodvorska 8 

95. volilna enota Maribor-Center IV
kandidat Markič Janko, Maribor, Razlagova 3 

97. volilna enota Maribor-Tabor I
kandidat Perger Slavka, Maribor, Dvoržakova 14 
kandidat Zemljič Nataša, Maribor, Betnavska 80 

99. volilna enota Maribor-Tabor III 
kandidat Flis Drago, Beograd 

101. volilna enota Maribor-Tezno II
kandidat Albreht Roman, Beograd, Vojana Djoke 
Jovanoviča 30

103. volilna enota Murska Sobota I
kandidat Koren Ivanka, Murska Sobota, 
Lendavska 10b
kandidat Lešnik Lojzka, Bratonci 15 

105. volilna enota Murska Sobota III
kandidat Perhavec ing. Edvard, Murska Sobota, 
Titova 17

107. volilna enota Murska Sobota V
kandidat Ros Ivan, Murska Sobota, Trubarjev 
drevored 2

109. volilna enota Ormož II
kandidat Kovačič Zlatko, Ormož, Zigrova 
ulica 6

'lili. volilna enota Ptuj II
kandidat Kocjančič Boris, Ljubljana,
Valvazorjva 7 

113. volilna enota Ptuj IV
kandidat Kuhar Anica, Maribor, Aškerčeva 4

115. volilna enota Radlje ob Dravi 
kandidat Seitl Viktor, Vuhred 

117. volilna enota Ravne na Koroškem II
kandidat Pungartnik ing. Gregor, Žerjav 25 

119. volilna enota Slovenska Bistrica II
kandidat Kolenko Miro, Slovenska Bistrica

Št. 12/5-65
Ljubljana, dne 7. aprila 1965.

Republiška volilna komisija za 
volitve poslancev v Skupščino SR Slovenijo

Tajnik: Predsednik:
Dr. Kost j a Konvalinka L r. Matej Dolničar 1. r.

138.
POROČILO

o izidu volitev poslancev v Gospodarski zbor 
Skupščine SR Slovenije

Republiška volilna komisija za volitve poslancev 
v Skupščino SR Slovenije daje po četrtem odstavku 
97. člena zakona o volitvah poslancev Skupščine SR 
Slovenije Gospodarskemu zboru Skupščine SR Slo
venite tole

poročilo:

Občinske skupščine so v nedeljo dne 4. aprila 
1965 volile poslance Gospodarskega zbora Skupščine 
SR Slovenije v tistih volilnih enotah, v katerih so 
bili ti poslanci po točki a) 7. člena zakona o dolo
čitvi volilnih enot za volitve poslancev Skupščine 
Socialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 11/63) v prvi mandatni dobi izvoljeni za dve leti. 
Izvoliti je bilo treba 35 poslancev Gospodarskega 
zbora v 35 volilnih enotah.

V navedenih 35 volilnih enotah je kandidiralo 
skupaj 68 kandidatov, katerih kandidature so v skla
du z zakonom potrdile pristojne občinske volilne 
komisije. Občinske skupščine so izmed navedenih 
kandidatov izvolile 35 poslancev po načelu, da je za 
poslanca izvoljen kandidat, ki je dobil večino glasov 
vseh odbornikov občinske skupščine oziroma pri po
novnem glasovanju kandidat, ki je dobil največ 
gllasov, v primerih, ko tvorita volilno enoto dve 
občini, pa kandidat, ki je dobil večino glasov v vsaki 
občini oziroma pri ponovnem glasovanju kandidat, ki 
je dobil največ glasov v občini, ki ima več kot po
lovico skupnega števila delovnih ljudi z ustreznega 
delovnega področja.

Republiška volilna komisija je na podlagi volil
nih spisov, ki jih je po opravljenih volitvah prevzela 
od občinskih volilnih komisij, preizkusila zakonitost 
volitev v posameznih volilnih enotah in ugotovila, da 
so bili postopek za določitev kandidatov in volitve 
same v skladu z zakonitimi predpisi, in da ni bilo 
nepravilnosti takšnega značaja, ki bi lahko bistveno 
vplivale na kandidature oziroma na volilne izide.

Po ugotovitvah volilnih izidov v občinskih volil
nih komisijah so bili izmed kandidatov, ki so bili 
potrjeni v posameznih volilnih enotah, izvoljeni v 
Gospodarski zbor tile kandidati:



St. 12 — 8. IV. 1965 URADNI LIST SRS Stran 205

Volilna enota 
št. Ime

Štev. članov 
volil, telesa Kandidirali so Glasovalo 

za kandidata

1 Brežice 62

3 Colje II 80

5 Mozirje 54
7 Slovenske Konjice 58
9 Šmarje pri Jelšah 68

11 Vidom-Krš-ko 62

15 Ajdovščina 50
15 Ilirska Bistrica 46

'17 Nova Gorica I 76

[18 Piran-lzola 64

21 Sežana 54

23 Corknica-Riknica 106
25 Domžale .78

27, Jesenice 74

29 Kočevje 60

31 Kranj-Tržič 156
33 Ljabljana-Bcžigrad 70

55 Ljub 1 j ana-Centor II 100
37 L juhi j ana-Šiška I 86

39 Ljubljana-Vič-Rudnik I 80 

41 Novo mesto I 90

513 Radovljica 70

45 Trbovlje-Hrastnik 108

47 V rlmika-Logatec 96

49 Gornja Radgona 50
51 Lendava 60
53 M a rihor-Cemter I 80

55 Maribor-Center III 80

57 Maribor-Tabor II 70
59 Manibor-Tezmo II 70
61 Murska Sobota II 70

63 Ormož 50

65 Ptuj H 72

Živiič Ivan 34
Rebernik Stane 21
Farčnik-Mrvar ing. Jožica 65 
Turk Vera 7
Šarb Franc 45
Perc Drago 48
Jerman Riko 59
Komočar Edi 38
Peternel ing. Edgar 13
Dular Zoran 8
Beltram Nada 36
Stegu Alojz 38
Tominc-Grilj Anica 4
Oerče Aleksander 16
Ivanc ing. Jože 13
Vovk ing. Herman 31
Kolenc ing. Filip 60
Čotar Radivoj 1
Ravnik Angelca 15
Kosovel Franc 2
Kunst ing. Anton 42
Dolgan Milan 7
Lesar Jože 75
Viđali Ivo 29
Grandovec ing. Pavel 41
Arzenšek ing. Ivan 48
Crv Zdravko 15
Vovk ing. Savo 40
Bračika ing. Milan 16
Simoneti Rino 140
Vrbec Venčeslav 25
Klavs ing. Vladimir 36
Vrbovšek Matilda 1
Pelc-Ceforin Mara 92
Kovič ing. Anton • 48
Nedog Janez 26
Hladnik ing. Milivoj 32
Kolar dr. ing. Drago 41
Kočevar Ivan 48
Cvitkovič Jože 24
Štok Jože 5
Cuk ing. Cveto 27,
Vovk Franc —
Fišer Ljudmila 36
Zoroič Jože 15
Ivančič ing. Albert 5
Mlinar Martin 4
Pukmajstor Vili 74
Kožuh Milan 3
Mejač Vlado 42
Rupnik ing. Jože 48
Skril e c Aleksander 46
Varga Jože 56
Gruden Slava 28
Trpin Milica 21
Orešič Ivan 15
Šorli Rado 57
Planinšec Stanko 17
Trofenik Anica 59
Dimitrovski Nikola 55
Cipot Ludvik 41
Ošlaj Stefan 20
Ritonja Milan 27
Kranjc Alojz 18
Glušič Miran 69

Izvoljeni kandidat

Živič Ivan

Farčnik-Mrvar ing. Jožica

Šarb Franc 
Perc Drago 
Jerman Riko 
Komočar Edi

Beltram Nada 
Stegu Alojz

Vouk ing. Herman 
Kolenc ing. Filip

Kunst ing. Anton 

Lesar Jože

Grandovec ing. Pavel 
Arzenšek ing. Ivan

Vovk ing. Savo

Simoneti Rino

Klavs ing. Vladimir

Pelc-Ceferin Mara 
Kovič ing. Anton

Kolar dr. ing. Drago 
Kočevar Ivan

Fišer Ljudmila

Pukmajater Vili

Rupnik ing. Jože 
Škrilec Aleksander 
Varga Jože 
Gruden Slava

Šorli Rado

Trofenik Anica 
Dimitrovski Nikola 
Cipot Ludvik

Ritonja Milan

Glušič Miran



Stran 204 URADNI LIST SRS Št. 12 — 8. IV. 1963

Volilna enota 
št. ime

Štev,
Volil.

članov- ' ....
telesa Kandidirali so

Glasovalo 
za kandidata Izvoljeni kandidat

67 Radlje ob Dravi- 
Dravograd

69 Slovenska Bistrica
86 Kavtičnik Matko
60 Černoša Albin

Mlekuž Rudi

68
34
20

Kavtičnik Matko
Cer n oš a Albin

Št. 12/6-65
Ljubljana, dne 7, aprila 1965.

Republiška volilna komisija za 
volitve poslancev v Skupščino SR Slovenije

Tajnik:
Dr. Kostja Konvalinka 1. r.

POROČILO
o izidu volitev poslancev v Prosvetno-kulturni zbor 

Skupščine SR Slovenije

Republiška volilna komisija za volitve poslancev 
v Skupščino SR Slovenije daje po četrtem odstavku 
97. člena zakona o volitvah poslancev Skupščine SR 
Slovenije Prosvetno-kulturnemu zboru Skupščine SR 
Slovenije tole

poročilo:

Občinske skupščine so v nedeljo dne 4. aprila 
1965 volile poslance Kulturno-prosvetnega zbora 
Skupščine SR Slovenije v tistih volilnih enotah, v 
katerih so bili ti poslanci po točki a) 7. člena zakona 
o določitvi volilnih enot za volitve poslancev Skupšči
ne Socialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, 
št. ll/6"3) v prvi mandatni dobi izvoljeni za dve leti. 
Izvoliti je bilo treba 35 poslancev Prosvetno-kultur- 
nega zbora v 35 volilnih enotah.

V navedenih 35 volilnih enotah je kandidiralo 
skupaj 64 kandidatov, katerih kandidature so v skla
du z zakonom potrdile pristojne občinske volilne

Predsednik: 
Matej Dolničar 1. r.

komisije. Občinske skupščine so izmed navedenih 
kandidatov izvolile 35 poslancev po načelu, da je za 
poslanca izvoljen kandidat, ki je dobil večino glasov 
vseh odbornikov občinske skupščine oziroma pri po
novnem glasovanju kandidat, ki je dobil največ 
glasov, v primerih, ko tvorita volilno enoto dve 
občini, pa kandidat, ki je dobil večino glasov v vsaki 
občini oziroma pri ponovnem glasovanju kandidat, ki 
je dobil največ glasov v občini, ki ima več kot po
lovico skupnega števila delovnih ljudi z ustreznega 
delovnega področja.

Republiška volilna komisija je na podlagi volil
nih spisov, ki jih je po opravljenih volitvah prevzela 
od občinskih volilnih komisij, preizkusila zakonitost 
volitev v posameznih volilnih enotah in ugotovila, du 
so bili postopek za določitev kandidatov in volitve 
same v skladu z zakonitimi predpisi, in da ni bilo 
nepravilnosti takšnega značaja, ki bi lahko bistveno 
vplivale na kandidature oziroma na volilne izide.

Po ugotovitvah volilnih izidov v občinskih volil
nih komisijah so bili izmed kandidatov, ki so bili 
potrjeni v posameznih volilnih enotah, izvoljeni v 
Prosvetno-kulturni zbor tile kandidati:

139.

Volilna enota Štev. članov Glasovalo
št. ime volil, telesa Kandidirali so kandidate Izvoljeni kandidat

1 Brežice 62 Skaler Stanislav 53 Skaler Stanislav •
3 Celje 11 80 Gosteničnik-Žmauc Lojzka 56 Gosteničnik-Žmauc Lojzka

Simončič Vojko 9
Pukl ing. Srečko 4

5 Mozirje 54 Pungartnik Oto 14 Pungartnik Oto
7 Slovenske Konjice 58 Kravarič-Marošek .Vera 48 Kravarič-Marošek Vera
9 Šmarje pri Jelšah 68 Bizjak Franc 61 Bizjak Franc

11 Videm-Krško 62 Urbančič Marija 55 Urbančič Marija
13 Ajdovščina 50 Vodopivec Milenko 41 Vodopivec Milenko
15 Ilirska Bistrica 46 Kukovec Terezija 27 Kukovec Terezija

Ivančič Danijela 15
17 Nova Gorica I 76 Princez Lojzka 29

Troj ar Štefan ( 3.1 Trojar Štefan
19 Piran-lzola 84 Gojkovič Avgust 60

Agostini Ennio 18 Gojkovič Avgust
21 Sežana 54 Smole Jože 32 > Smole Jože

Jezeršek prof. Miha 17
23 Cerknica-Ribnica 106 Škodnik Vanda 77 Škodnik Vanda

Borovac Milena 8
25 Domžale 78 Zibelnik Antonija 16

Stiiplovšek Miro 55 Stiplovšek Miro
27 Je,seniee 74 Gazvoda Jože 34 Gazvoda Jože

Varl Jože 29
29 Kočevje 6d- Kaplan Danica 56 Kaplan Danica



St. 12 — 8. IV. 1965 URADNI LIST SRS Stran 205

Kandidirali so Glasovalo 
za kandidate Izvoljeni kandidatVolilna enota 

št. ime
Štev. članov 
volil, telesa

31 Kranj-Tržič 156

33 Ljubljana-Bežigrad 70

35 Ljubljana-Ccnter II 100

37 Ljubljana-Siška I 86

39 Ljubljana-Vič-Rudnik I 80

41 Novo mesto I 90

43 Radovljica TO

45 Trbovlje-Hrastmk 108

47 Vrhnika-Logatec 96
49 Gornja Radgona 50
51 Lendava 60

5.3 Maribor-Center I 60

55 Maribor-Center III 80

57 Maribor-Tabor II 70

59 Maribor-Tezno II 70
61 Murska Sobota II 70
63 Ormož 50
65 Ptuj II 72
67 Radlje ob

Dravi-Dravo-grad 86
69 Slovenska Bistrica 60
St. 12/3-65

Faganeli Marija 117
Zupan Olga 16
Turnšek ing. Viktor 34
Berlič Tončka 24
Sever Štefka 4
Modic prof. dr. ing. Roman 67
Adamič prof. dr. ing. Franc 26
Ravnikar Božidar 49
Kuhar Janez -25
Korohauser prof. Aleksandra 42 
Maležič ing. Zora 31
Vute Slavko 52
Plut Anton 5
Thorževskij Miro 14
J akopec Miloš 5
Bern Ferdo 42
Bohinc Jože 21
Perič Ves el in 8
Gulič Slavko —
Malovrh Viktor 79
Dežjot Franc 2
Hodej Stane 5
Gulič Slava 5
Mrak Zoran 87
Jaušovec Rudi 47
Lakota Katarina 31
Pal Marjeta 26
Golob Vlado 39
Kočevar Slavko 13
Žižek Franjo 16
Jur j aševič Rudi 25
Filipčič Milan 47
Tihec Slavko 50
Požauko Ivan 10
Mdschl Broda 61
Sela Alojz 58
Ožbolt Vlado 43
Kodrič Zofka 69

Ogrinc Zlatko 68
Cajnko Zvone 54

Faganeli Marija 

Turnšek ing. Viktor

Modic prof. dr. ing. Roman 

Ravnikar Božidar 

Komhauser prof. Aleksandra 

Vute Slavko

Bem Ferdo

Malovrh Viktor

Mrak Zoran 
Jaušovec Rudi 
Laketa Katarina

Golob Vlado

Filipčič Milan 
Tihec Slavko

Mdschl Breda 
Sela Alojz 
Ožbolt Vlado 
Kodrič Zofka

Ogrinc Zlatko 
Cajnko Zvone

Ljubljana, dne 7. aprila 1965.
Republiška volilna komisija za 

volitve poslancev v Skupščino SR Slovenije

Tajnik:
Dr. Kostjo Konvalinka 1. r.

140.
POROČILO

o izidu volitev poslancev v Socialno-zdravstvcni zbor 
Skupščine SR Slovenije

Republiška volilna komisija za volitve poslancev 
v Skupščino SR Slovenije daje po četrtem odstavku 
97. člena zakona o volitvah poslancev Skupščine SR 
Slovenije Socialno-zdravstvenemu zboru Skupščine 
SR Slovenije tole

poročilo:

Občinske skupščine so v nedeljo dne 4. aprila 
1965 volile poslance Socialno-zdravstvenega zbora 
Skupščine SR Slovenije v tistih volilnih enotah, v

Predsednik: 
Matej Dolničar 1. r.

katerih so bili ti poslanci po točki a) 7. člena zakona 
o določitvi volilnih enot za volitve poslancev Skupšči
ne Socialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 11/63) v prvi mandatni dobi izvoljeni za dve leti. 
Izvoliti je bilo treba 35 poslancev Sooialno-zdravstve- 
nega zbora v 35 volilnih enotah.

V navedenih 35 volilnih enotah je kandidaralo 
skupaj 58 kandidatov, katerih kandidature so v skla
du z zakonom potrdile pristojne občinske volilne 
komisije. Občinske skupščine so izmed navedenih' 
kandidatov izvolile 35 poslancev po načelu, da je za 
poslanca izvoljen kandidat, ki je dobil večino glasov 
vseh odbornikov občinske skupščine oziroma pri po
novnem glasovanju kandidat, ki je dobil največ



Stran 206 URADNI LIST SRS St. '10 — 8. IV. 1965

glasov, v primerih, ko tvorita volilno enoto dve 
občini, pa kandidat, ki je dobil večino glasov v vsaki 
občini oziroma pri ponovnem glasovanju kandidat, ki 
je dobil največ glasov v občini, ki ima več kot po
lovico skupnega števila delovnih ljudi z ustreznega 
delovnega področja.

Republiška volilna komisija je na podlagi volil
nih spisov, ki jih je po opravljenih volitvah prevzela 
od občinskih volilnih komisij, preizkusila zakonitost

volitev v-posameznih volilnih enotah in ugotovila, da 
so bili postopek za določitev kandidatov in volitve 
same v skladu z zakonitimi predpisi, in da ni bilo 
nepravilnosti takšnega značaja, ki bi lahko bistveno 
vplivale na kandidature oziroma na volilne izide.

Po ugotovitvah volilnih izidov v občinskih volil
nih komisijah so bili izmed kandidatov, ki so bili 
potrjeni v posameznih volilnih enotah, izvoljeni v 
Socialno-zdravstveni zbor tile kandidati:

Volilna enota Štev. članov
št. ime volil, telesa, Kandidirali bo za^kmdUdate Izvoljeni kandidat

2 Celje I 80 Plevelj-Tešemji Saša 53 Plevelj-Tešenji Saša
Ašič Anica 17

4 Laško 54 Manfreda Vera >5 Manfreda Vera
Martinovič Branko 16

6 Sevnica 54 Žumer mr. ph. Albin 37 Žumer mr. ph. Albin
Humer dr. Franc 7

8 Šentjur pri Celju 54 Loštrk Milan 48 Loštrk Milan
10 Velenje 70 Cestnik dr. Ivan 59 Cestnik dr. Ivan
12 Žalec 71 Kranjc-Rošker dr. Bogomila 65 Kranjc-Rošker dr. Bogomila
14 Idrija 44 Oblak Jože 43 Oblak Jože
16 Koper 64 Strmole Ivanka 39 Strmole Ivanka

Kaligarič Nevenka 9
Grizold Anja 3

18 Nova Gorica II 76 Mozetič dr. Vinko 57 Mozetič dr. Vinko
Smodiš Marija 3

20 Postojna 50 Razmovska Bruna 46 Razmovska Bruna
22 Tolmin 54 Jerman dr. Janez 51 Jerman dr. Janez
24 Crnomelj-Metlika 106 Pečaver dr. Albin 99 Pečaver dr. Albin
26 Grosuplje 58 Nered Jože 46 Nered Jože
28 Kamnik 55 Rot Srečko 26 Rot Srečko

Vujasin dr. Berislav 1
Kirn dr. Milan 15

30 Kranj 100 Štraus Zinka 47 Štraus Zinka
Kraker dr. Ana 23
Petrič dr. Marko 17

3$ Litija 54 Rudolf Marija 33 Rudolf Marija
Kolšek Danica 18

34 Ljubljana-Cemier I 100 Vojsk Dolfe 54 Vojsk Dolfe
Vrenk dr. Milena 36
Majcen Vladimir 4

36 Ljubljana-Moste-Polje 80 Cvetko dr. Bronislav 22
Sekereš Menka 1
Grčar dr. Dragica 46 Grčar dr. Dragica

38 Ljubijana-Šiška II 86 Šušteršič dr. Boris 44 Šušteršič dr. Boris
Drev Marija 25

40 Ljubljana-Vič-Rudnik 80 Bunta dr. Stjepan 46 Bunta dr. Stjepan
Kebe Anton 28

42 Novo mesto II 90 Primožič dr. Ema 60 Primožič dr. Ema
Petrič Dragica 17

44 Škofja Loka 69 Dolenc Vera 47 Dolenc Vera
Galof Boža 19

46 Trebnje 58 Vraničar Marija 42 Vraničar Marija
48 Zagorje ob Savi 53 Manfreda Anica 29 Manfreda Anica

Hofman dr. Harold '12
Vidic Ivanka 8

50 Lenart 50 Frangež Alojz '45 Frangež Alojz
52 Ljutomer 50 Zemkovič Justina 44 Zenkovič Justina
54 Maribor-Center 11 80 Gustinčič dr. Danilo 1?

Slokan dr. Zmago 50 Slokan dr. Zmago
Megla Zvone 7

56 Maribor-Tabor I 70 Pungartnik Jelka 60 Pungartnik Jelka
58 Maribor-Tezno I 70 Nadižar Matija 62 Nadižar Matija
60 Murska Sobota I 70 Borovšak Mirna 56 Borovšak Mirna
62 Murska Sobota III 70 Sreš Stefan 48 Sreš Štefan
64 Ptuj I 72 Mrgole dr. Mitja 69 Mrgole dr. Mitja
66 Ptuj III 72 šarmaa Adolf 69 Šarman Adolf



St. 12 — 8. IV. 1965 URADNI LIST SRS Strun 202

Volilna enota 
št. Ime

Štev. članov 
volil, telesa Kandidirali so Glasovalo

za kandidate izvoljeni kandidat

68 Ravne na Koroškem 60 Pogačar Milka
70 Slovenj Gradec 50 Plešivčnik dr. Drago

St. 12/3-65

54 Pogačar Milka
42 Plešivčnik dr. Drago

Ljubljana, dne 7. aprila 1965.
Republiška volilna komisija za 

volitve poslancev v Skupščino SR Slovenije
Tajnik:

Dr. Kostja "Konvalinka 1. r.
Predsednik:

Matej Dolničar L r.

141.
POROČILO

o izidu volitev poslancev v Organizacijsko-politični 
zbor Skupščine SR Slovenije

Republiška volilna komisija za volitve poslancev 
v Skupščino SR Slovenije daje po četrtem odstavku 
97. člena zakona o volitvah poslancev Skupščine SR 
Slovenije Organizacijsko-političnemu zboru Skupšči
ne SR Slovenije tole

poročilo:

Občinske skupščine so v nedeljo dne 4. aprila 
1965 volile poslance Organizacijsko-političnega zbora 
Skupščine ŠR Slovenije v tistih volilnih enotah, v 
katerih so bili ti poslanci po točki a) 7. člena zakona 
o določitvi volilnih enot za volitve poslancev Skupšči
ne Socialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 11/63) v prvi mandatni dobi izvoljeni za dve leti. 
Izvoliti je bilo treba 35 poslancev Organizacijsko-.po- 
litičnega zbora v 35 volilnih enotah.

V navedenih 35 volilnih enotah je kandidiralo 
skupaj 60 kandidatov, katerih kandidature so v skla
du z zakonom potrdile pristojne občinske volilne

komisije. Občinske skupščine so izmed navedenih 
kandidatov izvolile 35 poslancev po načelu, da je za 
poslanca izvoljen kandidat, ki je dobil večino glasov 
vseh odbornikov občinske skupščine oziroma pri po
novnem glasovanju kandidat, ki je dobil največ 
glasov, v primerih, ko tvorita volilno enoto dve 
občini, pa kandidat, ki je dobil večino glasov v vsaki 
občini oziroma pri ponovnem glasovanju kandidat, ki 
je dobil največ glasov v občini, ki ima več kot po
lovico skupnega števila delovnih ljudi z ustreznega 
delovnega področja.

Republiška volilna komisija je na podlagi volil
nih spisov, ki jih je po opravljenih volitvah prevzela 
od občinskih volilnih komisij, preizkusila zakonitost 
volitev v posameznih volilnih enotah in ugotovila, da 
so bili postopek za določitev kandidatov in volitve 
same v skladu z zakonitimi predpisi, in da ni bilo 
nepravilnosti takšnega značaja, ki bi lahko bistveno 
vplivale na kandidature oziroma na volilne izide.

Po ugotovitvah volilnih izidov v občinskih volil
nih komisijah so bili izmed kandidatov, ki so bili 
potrjeni v posameznih volilnih enotah, izvoljeni v 
Organizacijsko-politični zbor tile kandidati:

Volilna enota 
it. ime

Štev. članov 
volil, telesa Kandidirali so Glasovalo 

za kandidate Izvoljeni kandidat

2 Celje I 80

4 Laško 54

6 Sevnica 54

8 Šentjur pri Celju 54
'10 Velenje 70

12 Žalec 71

14 Idrija 44

16 Koper 64
18 Nova Gorica II 76
20 Postojna 50

22 Tolmin 54

24 Crnomelj-Metlika 106
26 Grosuplje 58

28 Kamnik 55
30 Kranj 100

Svetina Franc
Polajnar Stane 
Obrovnik Anton 
Vodovnik ing. Helena 
Jonozovič Rudi 
Gačnik Anica 
Hlastec Vera 
Mali ing. Ludvik 
Fišer Mimica 
Delak Anton 
Dobravc Alojz 
Prelovec Cveto 
Kordiš ing. Franjo 
Barbič Dušan 
Birsa Vladimir 
Habjan Henrik 
Adam Bruno 
Golja Evgen 
Koritnik Mirko 
Mišica Vlado 
Erjavec Avguštin 
Ljubič Milan 
Svetelj Franc 
Lokar-Gaspari Breda 
Pr ožel j Milica

48
22
25

Svetina Franc

26 Vodovnik ing. Helena
36
9

Jonozovič Rudi

47 Hlastec Vera
53
6

Mali ing. Ludvik

50
16

Delak Anton

25
18

Prelovec Cveto

51 Barbič Dušan
58
17

Birsa Vladimir

29 Adam Bruno
35
17

Golja Evgen

96 Mišica Vlado
26
22

Erjavec Avguštin

43 Svetelj Franc
62
31

Lokar-Gaspari Breda



Stran 206 URADNI LIST SRS St. 12. — 8. IV. 1965.

Volilna enota Štev.
5t. ime volil

članov 
. telesa Kandidirali so

32 Litija 54 Gorenc Anton
Jesenšek Albin

34 Ljubljama-Center I 100 Arigler Adolf
Šegula Jana

36 Ljubljana-Moste-Polje 80 Hočevar Janez
Jarc Stane

38 Ljubljana-Siška II 86 Jovau Milka
40 Ljubljana-Vič-Rudnik II 80 Lokovšek Tatjana 

Metlika-Pavček Marija
42 Novo mesto II 90 Šuštaršič Zvone

44 Škofja Loka

46 Trebnje 
48 Zagorje ob Savi

50 Lenart 
52 Ljutomer 
54 Maribor-Center II

56 Maribor-Tabor I 
58 Maribor-Tezno I

60 Murska Sobota I

62 Murska Sobota III 
64 Ptuj I 
66 Ptuj III
68 Ravne na Koroškem 

70 Slovenj Gradec 

St. 12/7-65

Rihar ing. Niko 
Kebe Ludvik

69 Polajnar Milka 
Malej Zora 
Jan Vladka

58 Jenko Marjan
53 Kramar Blaž

Vipotnik Brane 
Borišek ing. Drago' 

50 Kropušek Anton
50 Rihtaršic Dušan
80 Sedej Marjan

Žlender Mirko 
Štampar Robert

70 Jerič Vid
70 Sluban Marija

Vrhovščak Silva 
70 Bačič Geza

Maučec Edvard 
70 Šiftar Van ek
72 Ran Ivan
72 Bračko Katica
60 Vončina Drago

Kert Jože 
50 Lekše Ivan

za kandidate Izvoljeni kandidat 

22
29 Jesenšek Albin 
68 Arigler Adolf
23
57 Hočevar Janez
6

68 Jovan Milka 
49 Lokovšek Tatjana 
25
48 Šuštaršič Zvone
19 
10
24 
14
27 Jan Vladka 
46 Jenko Marjan 

3
32 Vipotnik Brane 
14
45 Kropušek Anton
42 Rihtaršič Dušan

3
i71 Žlender Mirko

60 Jerič Vid 
9

54 Vrhovščak Silva 
44 Bačič Geza
17
55 Šiftar Vanek 
70 Rau Ivan
70 Bračko Katica
20
54 Kert Jože 
36 Lekše Ivan

Ljubljana, dne 7. aprila 1965.
Republiška volilna komisija za 

volitve poslancev v Skupščino SR Slovenije

Tajnik:
Dr. Kostja Konvalinka 1, r.

Predsednik:
Matej Dolničar 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraS —Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 2000 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Številke — Ured
ništvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva 25 a, postni predal 379/VII — Tel. direktor In knjigovodstvo: 20-701, uredništvo Lr

uprava: 28-57» — Čekovni račun: 600-11-603-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXII Razglasni del z dne 8. aprila 1965 St. 12

Dr. Albin Smole:

Zakonito in oporočno dedovanje
(Sistematični oris materialnega dednega prava SFRJ)

Knjiga ima stvarno kazalo in stane 1500 din.

IZŠLI SO IZPOPOLNJENI OBRAZCI ZA VOUTVE 
DELAVSKIH SVETOV.

Na razpolago je temeljni in republiški zakon o volitvah delav
skih svetov

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana, Erjavčeva 15 a 

p. p. 379/VII

Letna poročila in letni programi časopisnih 
in založniških podjetij ter zavodov

4119
POROČILO

CAS0PISN0-ZAL02NIŠKEGA
PODJETJA

»GOSPODARSKI VESTNIK«.
LJUBLJANA.

ZA LETO 1964 
1. Časniki in revije

a) »Gospodarski vestnik« je izha
jal dvakrat tedensko, 162 številki 
na 936 straneh, z rubriko GV — Iz 
prakse za prakso, 50 številk prilo
ge na 436 malih straneh. Poleg red
nih številk »Gospodarskega vestni
ka« smo leta 1964 izdali še nekaj 
posebnih številk na 182 straneh ma
lega formata. Poprečna naklada 
»Gospodarskega vestnika« je bila 
4.500 izvodov. Za članu gospodar
skih zbornic smo izdali 25 številk 
»Gospodarski vestnik — Za člane 
gospodarskih zbornic« na 134 stra
neh in v poprečni nakladi 16.000 
izvodov. Delež dohodka od oglasov 
je bil 46%.

b) Revija »EHO«, dve redni šte
vilki in posebna številka, namenje
na jugoslovanskemu turizmu.

c) V drugi polovici leta 1964 je 
uredništvo v Beogradu izdalo šest 
številk časopisa »Eco comercial« na 
13? straneh.

2. Knjige
a) Priročnik o higieni (ponatis), 

5000 izvodov
b) Metodologija uporabe enotnih 

kazalcev poslovnega uspeha, 1.000 
izvodov

c) Koledarji: poslovni 7.000 izvo
dov, beležni 3.000 izvodov in delav
ski 5.000 izvodov

PROGRAM ZA' LETO 1965
Razen izdajanja »Gospodarskega 

Vestnika« in revije »EHO« ter ča

sopisa »Eco comercial« ima podjet
je v programu izdajo tehle Brošur:

— Zakon o delovnih razmerjih 
(ponatis zakona),

— zakon o delovnih razmerjih s 
komentarjem,

— priročnik za strokovne izpite,
— splošne in posebne uzance za 

blagovni promet,
— koledarji — poslovni, beležni, 

delavski in ž%pni.
Ljubljana, dne 27. marca 1965.

Direktor:
Jožko Pirnar 1. r.

St. 131/65 4137
POROČILO

CASOPISNO-ZALOZNISKEGA 
PODJETJA 

»POMURSKI TISK«
V MURSKI SOBOTI 

ZA LETO 1964 
A. Časopisi

1. Pomurski vestnik, glasilo ob
činskih odborov SZDL Slovenije v

Pomurju, tednik, 51 številk, skupaj 
386 strani, poprečna naklada 11.500 
izvodov. Delež dohodka od oglasov 
v primeri s celotnim dohodkom je 
63,6%.

2. Nepu j sag, glasilo SZDL občine 
Lendava in Murska Sobota v mad
žarskem jeziku, tednik, 48 številk, 
skupaj 280 strani, poprečna nakla
da 1.170 izvodov. Delež dohodka od 
oglasov v primeri s celotnim do
hodkom je 541.470 din ali 50,7 %.

B. Knjige 
Domača dela:

1. Miško Kranjec: Rdeči gardist, 
prva knjiga, roman, opremil arch. 
Jože Brumen, format 13 X 19 cm, 
strani 457, vezava polplatno 2.700 
din, celoplatno 2.900 din in polusnje 
3.250 din, naklada 2.000 izvodov, 
dotacija 700.000 din.

2. Drago Grah: Konec pravljice, 
noveli, opremil akad. slikar Jože 
Ciuha, format 12 X 19 cm, obseg 
240 strani, vezava celoplatno 1.700 
din in polusnje 1.900 din, dotacija
300.000 din.

3. Tone Seliškar: Noč in svitanje, 
roman, opremil akad. slikar Janez 
Vidic, format 13 X 19 cm, obseg 386 
strani, vezava celoplatno 2.750 din 
in polusnje 2.950 din, dotacija
600.000 din.

4i France Bevk: In sonce je ob
stalo, roman, opremil akad. slikar 
Ladislav Danč, obseg 186 strani, 
format. 13 X 19 cm, vezava polplat
no 1.600 din, celoplatno 1.700 din in 
polusnje 1.900 din, dotacija 212.000 
din.

Prevodi:
1. Balchin Nagel: Sam sebi ra

belj, roman, opremil akad. slikar 
Jože Ciuha, prevedel Janez Sivec, 
obseg 300 strani, format 12 X 18 cm, 
vezava polplatno 1.700 din, celo
platno 1.800 din in polusnje 1.950 
din.

2. Bromfield Louis: Mr. Smith, 
roman, opremil akad. slikar Franc

Prečiščeno besedilo
zakona

o splošnem upravnem postopku
z uvodom in s stvarnim kazalom bomo dali v tisk takoj, 
ko bo objavljen v »Uradnem listu SFRJ«.
Prednaročila sprejema

»Uradni list SRS«, Ljubljana, 
Erjavčeva 15 a 
p. p. 379/VII



Stran 136 URADNI LIST SRS Št. 12 — 8. IV. 1965

Mesarič, prevedel ing. Jože Šlaj
mer, obseg 290 strani, format 12 X 
18 cm, vezava polplatno 1.800 din, 
celoplatno 1.900 din in pol usnje 
2.200 din.

3. Arturo D. Hernandez: Sanga- 
ma, roman, opremil Ivo Roškar, 
prevedel Silvester Škerl, obseg 286 
strani, format 12 X IS cm, vezava 
polplatno 1.800 din, celoplatno 1.950 
din in polusnje 2.000 din.

4. Zlato črnih dlani, antologija 
afriške proze, iz.bral in uredil Dra
go Grah, prevedla Drago Grah in 
Andrej Inkret, opremil akad. sli
kar Jože Ciuha, obseg 220 strani, 
format 13 X 19 cm, vezava polpfat- 
no 1.300 din, celoplatno 1.580 din in 
polusnje 1.800 din, dotacija 55l).0O0 
din.

5. Harper Lee: Ne ubijaj slavca, 
roman, prevedel Janez Sivec, opre
mila akad. slikarka Lidija Osterc, 
format 12 X 18 cm, obseg 328 stra
ni, vezava celoplatno 2.400 din in 
polusnje 2.600 din.

Izdaje v madžarskem 
jeziku:

1. Ivan Cankar: Egy csesze feke- 
te (Skodelica kave), povesti in čr
tice, prevedla Elvira Cvetko, opre
mil akad. slikar Ladislav Danč, 
obseg 168 strani, format 12 X 18 cm, 
vezava kartonirana 500 din, dota
cija 948.000 din.

2. Muravideki foldmiivesek nap- 
tara 1964 (Kmetijski koledar 1964), 
format 17 X 24 cm, opremil in ilu
striral akad. slikar Ladislav Danč, 
uredil uredniški odbor, obseg 144 
strani, vezava broširana 200 din, 
dotacija 812.764 din.

Znanstvena
in poljudnoznanstvena 

dela: 1 2
1. Regent-Kreft-Pletorski: Pro

gresivna Slovenija, Trst in Koro
ška, obseg 355 strani, format 14,5 X 
20,5 cm opremil akad. slikar Franc 
Mesarič, vezava kartonirana 2.000 
din, dotacija 1,100.000 din.

2. Kmetijski koledar 1964, uredil 
uredniški odbor, opremil in ilustri
ral akad. slikar Ladislav Danč, for
mat 16,5 X 23 cm, obseg 160 strani, 
vezava broširana 300 din.

C. Izdaje izven knjižnega programa
1. Koledar, barvni, turistični, 12- 

listni.
Vi I

PROGRAM
ČASOPISNO ZALOŽNIŠKEGA 

PODJETJA 
»POMURSKI TISK«
V MURSKI SOBOTI 

ZA LETO 1965

A. Časopisi
1. Pomurski vestnik, glasilo ob

činskih odborov SZDL Slovenije v 
Pomurju, tednik.

2. Nepujsag. glasilo SZDL občine 
Lendava in Murska Sobota, tednik.

B. Knjige
1. Domača dela:

Miško Kranjec: Rdeči gardist,
roman, druga in tretja knjiga 

Miroslav Krleža: Balade Petriče 
Kerempuha, ilustracije Jože Hor- 
vat-Jaki

2. Prevodi:
Moldova Gyorgy: Temni angel, 

roman
Jokai Mdr: Zlati človek, roman 
Moricz Zsigmond: Bodi dober do 

smrti, roman
Fejos Endre: Pokopališče rje, ro

man
Vioki Baum: Ljubezen in smrt na 

Baliju, roman
L. P. Hartlcy: Popolna ženska, 

roman
Jetta C ari et ton: Praznik cvetoče

ga slaka, roman
Arman Lanoux: Ko morje upade, 

roman
3. Prevodi

v madžarski jezik:
Oton Zupančič: Ciciban — cioi- 

fuj, slikanica
Oton Župančič: Arany a Sarfal- 

vaban (Zlato v Blatni vasi) slika
nica

Oton Župančič: Ciciban es e mč- 
heoske (Ciciban in čebela), slika
nica

Oton Zupančič: Ciciban, pesmi 
Ela Peroci: A kookahaziko (Hiši

ca iz kock), slikanica 
Beno Zupančič: Arbocfiu (Deček 

Jarbol), slikanica 
Miško Kranjec: Az dlet tengelye 

(Os življenja), roman 
Tone Seliškar: Szomoruan, viđa

ni an az dzvčrekrol (Vesele in ža
lostne o mulah), mladinske zgodbe 

Edvard Ka/rdclj: Utazus a szdza- 
dokon at (Potovanje skozi čas) 

Muravideki foldmiivesek naptara 
1966 (Kmetijski koledar 1966)

4. Znanstvena 
in poljudnoznanstvena 

dela:
Etnografski zbornik 
Panonski zbornik 
Zadravec-Kmecl-Skaza-Glušič: Li

rika, epika, dramatika, študije iz 
novejše slovenske književnosti 

Drago Novak: Prlekija v NOB 
Prekmurje v NOB 
Zoran Kržišnik: Jože Horvat-Ja

ki, monografija in reprodukcije 
Kmetijski koledar 1966

C. Izdaje izven knjižnega programa
1. Koledar, barvni, turistična, 12- 

listni
2. Koledar, barvni, tihožitja, 12- 

listni
3. Koledar, barvni, turistični, na

mizni, 12-listni
Murska Sobota, dne 24. marca 1965.

Direktor:
Štefan Antalič 1. r.

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodlSCa razglašajo:

Besedilo: Obrtno komunalno pod
jetje, Slovenske Konjice (Partizan
ska 25).

Poslovni predmet: Opravljanje
komunalnih storitev in uslug za 
krajevne skupnosti, delovne orga
nizacije in občane, zlasti pa: kle
parstvo, vodovodno instalaterstvo, 
ključavničarstvo; upravljanje s ko
munalnimi napravami kot so: kra
jevno pokopališče, javne tehtnice, 
javna razsvetljava, javni vodovodi 
in kanalizacija, javne zgradbe, te- 
lesno-vzgojni objekti ter druge ne
premičnine, vzdrževanje omrežja 
distribucije vode in novogradnje 
komunalnih naprav v lastni režiji; 
priprava zemljišč za gradnje; vzdr
ževanje cest IV. reda, poti, mostov, 
brvi in drugih komunikacij in njiho
va novogradnja; izkoriščanje kam
noloma — peskoloma; proizvodnja 
cementnih izdelkov vseli sortimen- 
tov; mizarstvo — rezanje stekla in 
vstavljanje v okvire; soboslikar- 
stvo — pleskarstvo; avtomehanične 
storitve; javna tržnica in njeno 
upravljanje; vrstnarstvo, vzdrževa
nje parkov in zelenic; prodaja pro
izvodov lastne proizvodnje; odvoz 
smeti, fekalij in dirugi prevozi ter 
el ektroinstal ate rs tvo.

V. d. direktorja je Šuc Adolf. Za 
podjetje podpisuje še Hauptman 
Ivica, računovodkinja.

Podjetje je ustanovila Stanovanj
ska skupnost Slovenske Konjice z 
odločbo, št. 88/65 z dne 23. III. 1965, 
dovoljenje skupščine občine Slo
venske Konjice, št. 111-2/65-3/1 z 
dne 25. III. 1965.

Celje, 29. marca 1965.
Rg VIII 29/1 754

Besedilo: »Emona«, obrat družbe
ne prehrane. Koper (Gregorčiče
va 4).

Poslovni predmet: Nudi topla }n 
mrzla jedila, toči alkoholne 1° 
brezalkoholne pijače tor nudi dru
ge gostinske stoiritve.

Podjetje je ustanovila skupščina 
občino Koper z odločbo, št. 023-150/ 
64-5/2 z dne 5. II. 1965.

Direktor do konstituiranja Je 
Dvoršak Jože.

Koper, 15. marca 1965.
Rg Ib 355/1 725

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlšta razglašala*

Besedilo: »Montana«, zabukovišk* 
rudniki rjavega premoga in neko
vin, Žalec.

Poslovni predmet odslej: Eksplp' 
atacija rjavega premoga, nekovin



Št. 12 — 8. IV. 1965 URADNI LIST SRS Stran 137

in kovin ter njihova predelava in 
prodaja; izdelava in prodaja grad- 
henih elementov, raziskava tal, geo
loške raziskave in tehnološke raz
iskave, vse za lastne potrebe in kot 
usliunostna dejavnost; znanstveno 
raziskovalno delo in uvajanje nove 
proizvodnje v proizvodno.-tehnič- 
Dem sodelovanju ter uvajanje no
vih tehnoloških postopkov.

Celje, 12. marca 1965.
Rg II 99/10 593

Besedilo: »Kopitarna«, Sevnica.
Vpiše sc obrat družbene prehra

ne Kopitarne, Sevnica, Poljska pot 
17, ki kuha in servira topla jedITa 
delavcem in uslužbencem podjetja. 
Poslovodkinja je Šmit Angela. Za 
obrat podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja. Razmerje 
nied podjetjem in poslovno enoto 
Je urejeno z medsebojno pogodbo. 
Poslovno enoto je ustanovil uprav
ni odbor s sklepan z dne 6. VIII. 
1962, dovoljenje skupščine občine 
Brežice z odločbo, št. 332i/10/62-3 z 
dne 2. X. 1962.

Celje, 20. marca 1965.
Rg V 28/14 704

. Besedilo: Obrtno gradbeno pod
jetje »Remont«, Celje.

Izbriše se Bincelj Franc in vpiše 
“ebar Franc, gradbeni tehnik, di
rektor podjetja.

Celje, 22. marca 1965.
Rg I 191/8 708

- Besedilo: »Meblo«, tovarna pohi
štva, Nova Gorica.

.Izbrišeta se pooblaščenca za pod
pisovanje ing. Arh Viktor in ing. 
■t ajntar Mirko.

Koper, 23. februarja 1965.
Rg la 46/25 547

Besedilo: Splošno gradbeno pod- 
jeljc »Stavbenik«, Izola.
J ri obratu družbene prehrane 

.Bratstvo«, Koper, Čevljarska 22 se 
''■brišeta Rosanda Marko in raču

novodju Kravos Franc ter vpišeta 
ever Roman, novi upravnik in Ču- 

Dragana, računovodkinja.
Koper, 6. marca 1965.

lig I b 324/14 659

-Besedilo: Gostilna s prenočišči 
yPava«, Vipava.
Izbriše se gostilna »Nanose, Vrh- 

l/djo pri Vipavi zaradi prenehanja
••oslova n j a.

Koper, 10. marca 1965.
Rg la 175/6 645

-J^esedilo: Gradbeno podjetje
jdgrad«, Idrija.
1 osi ovni predmet odslej: Izvaja- 

Jr „gradbenih del in ]>odzemnih 
^dbenih del.

Rg II a 25/4 724

£n^osedil°: Obrtno podjetje klju- 
a'oorstvo, instalatersfvo in kle- 

Parslvo, Koper.

Izbriše se pooblaščenec za pod
pisovanje Majcen Kornelij.

Rg Ib 66/9 718

Besedilo: Veletrgovsko podjetje 
»Tchnobor«, Koper.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo naftnih derivatov, masiv
nih olj in masti.

Rg 1 b 323/10 721

Besedilo: Sap, Ljubljana.
Vpiše se poslovalnica, Koper, 

Verdijeva 9, ki prevaža blago s 
cestnimi motornimi vozili, skladno 
s poslovnim predmetom podjetju. 
Šel poslovalnice je Peterle Ivan, ki 
podpisuje za enoto. Poslovna enota 
nima samostojnih pravic.

Enoto je ustanovil DS podjetja 
s sklepom z dne 2. VII. 1963, dovo
ljenje skupščine občine Koper, št. 
023-160/63-5/2 z dne 5. I. 1965.

Rg Ib 354/1 722

Besedilo: Komunalno avtoprevoz- 
niško podjetje »Avtopromet Gorica«, 
Nova Gorica.

Vpiše se, da podpisuje v. d. di
rektorja Štok Stane odslej kot di
rektor podjetja.

Vpiše se še Leban Alojz, sekretar, 
ki podpisuje v odsotnosti direktor
ja.

Rg la 3/15 712
Besedilo:. Trgovsko podjetje na 

debelo in drobno »Grosist-Gorica«, 
Šempeter pri Gorici, skrajšano: 
»Grosist-Gorica«, Šempeter pri Go
rici.

Pri poslovalnici št. 4 »Trgometal«, 
Nova Gorica, Solkan, Ulica IX. kor
pusa 73 se izbriše Lutman Nikolaj 
in vpiše Slokar Stanislav, novi po
slovodja.

Pri poslovalnici št. 11 »Lovske po
trebščine«, Nova Gorica, Prešernova 
17 se izbriše Gregorič Alojz in vpi
še Frančeškin Benedikt, novi po
slovodja.

Rg la 37/26 613
Kaper, 15. marca 1965

Besedilo: Mednarodna pomorska 
agencija Koper, skrajšano: »Inter- 
agente. Koper.

Izbriše se direktor Rop ref Viktor.
Vpiše sc, da podpisuje Gorečan 

Marjan odslej kot v. d. direktorja.
Rg Ih 332/8 719

Besedilo: Časopisno založniško
podjetje »Primorski tisk« Koper.

Pri knjigarni in papirnici, Po
stojna, Tržaška cesta se vpiše spre
memba sedeža, ki je v Postojni. 
Titov trg. Pri tej enoti se izbriše 
tudi poslovodkinja Turk Marjana 
in vpiše Elosini Edvard, ki podpi
suje za enoto.

Rg Ib 215/8 720

Besedilo: »Meblo«, tovarna pohi
štva, Nova Gorica.

Vpiše se Ferlat Boris, tehnični di
rektor, ki podpisuje v odsotnosti 
glavnega direktorja.

Rg In 46/26 714

Besedilo: Tekstilna tovarna
»Okroglica«, Volčja draga.

Poslovni predmet odslej: Izdelo
vanje vsakovrstnih tkanin in na
kup tkanin za nadaljnjo izdelavo.

Rg la 188/4 717
Koper, 16. marca 1965.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Sad
je zelenjava«, Nova Gorica.

Pri poslovalnici št. 3, kiosk, No
va Gorica, Erjavčeva cesta se izbri
še Cebron Viktorija in vpiše Bclin- 
gur Jožica, nova poslovodkinja.

Izbriše se poslovalnica. Nova Go
rica, Ulica IX. korpusa (pri Avto- 
prometu) zaradi prenehanja.

Rg la 136/21 757

Besedilo: Obrtna mizarska delav
nica »Šport«, Nova Gorica.

Izbriše se Bone Pavel ter vpiše
ta Bensa Valentin, poslovodja iti 
Zavrtanik Dragica, honorarna ra
čunovodkinja.

Vpiše se, da podpisuje Srebrnič 
Jožef odslej v odsotnosti poslovod
je.

Rg 1 a 91/4 753
Koper, 24. marca 1965.

Besedilo: Gradbeno podjetje
»Tckuograd«, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še 
na stransko dejavnost: soboslikar- 
stvo in pleskarstvo.

Ljubljana, 19. januarja 1965.
Rg VI 866/14 164

Besedilo: Gostinsko podjetje, Čr
nuče.

Izbrišeta se gostilna »Na brinju«, 
Ljubljana, Vodovodna 44, in »Ru
ski car«, Mala vas 16, Ljubljana za
radi prenehanja poslovanja.

Rg II 219/12 606

Besedilo: Varaždinska tekstilna
industrija »Varteks«, Varaždin.
, Pri prodajalni, Kočevje se izbri

še Mujkič Angela in vpiše Jarc Li
dija, nova poslovodkinja.

Ljubljana, 10. marca 1965.
Rg I 53/3 599

Besedilo: Gozdno gospodarstvo.
Novo mesto.

Poslovni predmet se razširi še na 
javno tehtanje.

Ljubljana, 15. marca 1965.
Rg II 212/5 665

Besedilo: Industrijski kombinat
za izdelavo in predelavo usnja, gu
me in plastičnih mas »Planika«, 
Kranj.

Pri prodajalni obutve »Planika«, 
Ljubljana, Titova 3 se izbriše po
slovodkinja Božičnik Roža in vpiše 
Božič Jožica, v. d. poslovodje.

Rg II 213/2SS 679

Besedilo: Industrijski kombinat 
za izdelavo in predelavo usnja, gu
me in plastičnih mas »Planika«, 
Kranj.



Stran 138 URADNI LIST SRS St. IS — 8. IV. 1965

Pri prodajalni obutve »Planika«, 
Ljubljana, Zaloška 18 se izbriše po
slov odkitn j a Stropnik Silva in vpiše 
Verbajs Alojz, poslovodja.

Rg II 213/289 677

Besedilo: Industrijsko podjetje
za izdelavo in predelavo usnja, gu
me in plastičnih mas »Planika«, 
Kranj.

Vpiše se obrat Brez niča, občina 
Jesenice, ki šiva zgornje dele za 
obutev. Poslovodja je Naglič Franc. 
Enota nima samostojnih pravic. 
Obratno enoto je ustanovil DS pod
jetja s sklepom z dne 22. XII. 1964, 
dovoljenje skupščine občine Jeseni
ce, št. 023-44/64-51 z dne 19. II. 1965.

Rg II 213/290 678

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre
skrba«, Tržič.

Pri poslovalnica št. 6, Tržič, Trg 
svobocle 18 se poslovni predmet raz
širi še na prodajo na drobno ne
kovinskega gradbenega materiala 
(brez lesa);

pri poslovalnici št. 14, Bistrica 
pri Tržiču 12 se poslovni predmet 
razširi še na prodajo na drobno 
pakiranega mesa in mleka v ste
klenicah;

pri poslovalnici št. 24 »Rožmanka«, 
Pristava se poslovni predmet raz
širi še na prodajo na drobno paki
ranega mesa in mleka v stekleni
cah;

pri poslovalnici št. 7, Tržač, Trg 
svobode 16 se poslovni predmet 
razširi še na prodajo na drobno 
pakiranega mesa;

pri poslovalnici št. 21, Križe 65 
se poslovni predmet razširi še na 
prodajo na drobno pakiranega me
sa in mleka v steklenicah; izbriše 
se Košnjek Mihael in vpiše štular 
Franci, novi poslovodja;

pri poslovalnici št. 23, Tržič, Rav
ne 9 se izbriše poslovodja Košir 
Janez in vpiše Miklič Damijana, 
poslovodkinja.

Rg I 104/16 680
Ljubljana, 18. marca 1965.

Besedilo: Pivovarna »Union«,
Ljubljana, tovarna špirita in kvasa.

Izbriše se Jug Franci in vpiše 
Zorc Rudolf, sekretar podjetja, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja. 

Ljubljana, 19. marca 1965.
Rg II 251/14 683

Besedilo: Časopisno založniško
podjetje »Komunist«, Beograd.

Vpiše se obratna enota »Ko
munist«, slovenska izdaja, Ljub
ljana, Beethovnova 2, ki iz
daja časopis in razno literatu
ro. Vodja obratne enote je Zavaš
nik Bojan, ki podpisuje za obratno 
enoto v mejah njenih samostojnih 
pravic. Pravice enote so urejene z 
medsebojno pogodbo med podjet
jem in enoto z dne 21. III. 1964. 
Enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 6. XII. 1963, dovolje

nje skupščine občine Ljubljana- 
Center, št. 022-185/64-2 z dne 19. X. 
1964.

Rg X 1129/1 727

Besedilo: »»Avto«, splošno avto- 
prevozništvo, Kočevje.

Pri mehanični in servisni delav
nici »Avto«, Kočevje, Tomšičeva 5 
se izbriše Hvala Rajko in vpiše 
Bandelj Matija, novi poslovodja, ki 
podpisuje za enoto v mejah njenih 
samostojnih pravic.

Rg I 42/38 725

Besedilo: Komunalno podjetje
»Rast«, Ljubljana.

Vpiše se cvetličarna »Suzana«, 
Ljubljana, Prešernov trg 2, ki pro
daja na drobno razno cvetje v ne
predelani in predelani obliki, pro
daja lončnice, izdeluje šopke, ven
ce in aranžmaje ter dekorira no
tranje prostore. Poslovodkinja je 
Ladič Nevenka. Enota nima samo
stojnih pravic. Enoto je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 4. XI. 
1964, dovoljenje skupščine občine 
Ljubljana-Center, št. 023-6/65-2 z 
dne 12. III. 1965.

Rg VIII 1080/3 731

Besedilo: »Gruda-živinopromet
cxport — import«, Ljubljana.

Vpfse se razširitev zunanjetrgo
vinskega poslovanja podjetja pri 
živinski krmi tako, da odslej izvaža 
in uvaža živinsko krmo v celoti, 
vključno industrijske krmilne in 
stranske proizvode ter krmilno mo
ko.

Rg VI 926/9 732

Besedilo: Ribja restavracija
»Operna klet«, Ljubljana.

Izbriše se upravnik Lozič Milen
ko in vpiše Lozič Ljubica, upravni
ca.

Rg II 352/2 737
Besedilo: Komunalno podjetje,

Piran.
Pri obratu »Cvetje«, Portorož se 

izbriše poslovalnica »Suzana«, Ljub
ljana, Prešernov trg 2 zaradi uki-

Rg IX 1097/2 729
Ljubljana, 22. marca 1965.

Besedilo: »Autocommerce«, za
stopanje tujih firm, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev »Motouniver- 
zal«, obrtne mehanične delavnice, 
Ljubljana k temu podjetju.

Rg II 240/35 741

Besedilo: »Avtomacija« — poslov
no združenje za avtomatizacijo, 
Ljubljana.

Vpiše se »Projektivna avtomaci
ja«, Ljubljana, Rakovniška 6, ki 
projektira mehanizacijo in avtoma
tizacijo naprav v industriji in pro
metu, to je naprav za promet in 
zveze, za površinsko zaščito, za či
ščenje odplak in zraka, za in
terni transport in za procesno re
gulacijo. Sef poslovne enote je ing. 
Brelih Miloš. Enota nima samostoj

nih pravic. Poslovno enoto je usta
novil upravni odbor združenja s 
sklopom z dne 5. X. 1962, dovolje
nje skupščine občine Ljubljana-Vdč- 
Rudnik, št. 003-14/65 z dne 3. UL 
1965.

Rg VI 900/11 734

Besedilo: »Avtomacija«, poslovno 
združenje za avtomatizacijo, Ljub
ljana.

Vpiše se sprememba sedeža zdru- 
ženjaženja, ki je odslej v Ljublja
ni, Rakovniška 6.

Rg VI 900/12 733

Besedilo: Podjetje za pretovor na 
železniških postajah in za skladi
ščenje blaga »Javna skladišča«, 
Ljubljana.

Vpiše se Žebelj Majda, vodja ra
čunovodstva.

Rg IX 1092/3 750

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo in drobno »Volan«, Ljublja
na.

Pri mehaničnem servisu, Ljub
ljana, Ulica Moše Piiada 18 se vpi
se Rode Alfonz, vodja računovod
stva enote.

Rg II 306/40 740
Ljubljana, 24. marca 1965.

Besedilo: Industrijski kombinat
»Planika«, Kranj.

Pri prodajalni v Ljutomeru se 
izbriše poslovodja Zelenik Franc i'1 
vpiše Kozel Jožica, v. d. poslovod
je.

Rg 113/11-10 6>t

Besedilo: Živilski kombinat »1»' 
les«, Maribor.

Vpiše se prodajalna št. 21, Lju" 
tomer. Glavni trg 6, ki prodaja 
drobno kruh, pecivo, slaščice, |Z' 
delke s sladkorjem in kakaom ter 
kvas. Poslovodkinja je Pušenja;* 
Panda. ^Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje p01/ 
jetja in pa poslovodkinja Pušenja* 
Pavla, vendar ta le v mejah poslo
vanja prodajalne in njenih samo' 
stojnih pravic. Prodajalno je usta
novil kombinat z sklepom DS z <]nc 
23. IV. 1964, dovoljenje skupščin® 
občine Ljutomer, št. 02-10/64-3 z d n® 
26. II. 1965. Prodajalna prodaja 
imenu in na račun podjetja.

Pri pekarni št. XI v Gornji Rad
goni se izbriše Rozman Anton r 
vpiše Aleksič Franc, novi obra40' 
vodja. -

Rg 3/1-49 65
Maribor, 9. marca 1965.

Besedilo: Mariborska mlekarna,
Maribor.

Izbriše se Blasin Roman inv V'P 
še štel cer Mirko, novi šef ra®*1*' 
vodstva, ki bo skupaj z direkt® 
jem ali njegovim namestnikom ^ 
podpisoval vse finančne in mat® 
alnc listine.

Rg 310/1-111 698



St. 12 — 8. IV. 1065 URADNI LIST SRS Stran 139.

Besedilo: Projektivni biro, Mur
ska Sobota.

Vpiše se, da je v. d. direktorja 
Ficko Štefan odslej direktor.

Rg 132/1-31 605

Besedilo: Trgovsko podjetje ve
leblagovnica »Žila«, Slovenj Gra
dec.

Vpiše se prodajalna »Samopo
strežba«, Slovenj Gradec, Glavni trg 
22, ki prodaja na drobno žito in 
mlcvske izdelke; živila in gospo
dinjske potrebščine; meso in mesne 
izdelke; tobačne izdelke in vžigali
ce ter kozmetično blago. Poslovod
ja je Ring Cveto. Za prodajalno 
podpisujejo pooblaščenci za podpi
sovanje podjetja in pa poslovodja 
Ring Cveto, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne in njenih sa
mostojnih pravic. Enoto je ustano
vilo podjetje s sklepom DS, dovo
ljenje skupščine občine Slovenj 
Gradec, št. 023-34/64-3/2 z dne 8. 
XII. 1964. Enota prodaja v imenu 
in na račun podjetja.

Rg 98/111-25 694
Maribor, 20. 117aren 1965.

Besedilo: Rcalitctna agencija,
Maribor.

Izbriše se Kardinar Jožica in vpi
še Verbošt Ružica, nova finančna 
knjigovodkinja, ki bo v odsotnosti 
računovodkinje skupaj z direktor
jem podpisovala vse finančne listi
ne.

Rg 112/1-39 781

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pe
rutnina«, Ptuj.

Poslovni predmet odslej: Prodaja 
na drobno meso in mesne izdelke, 
zaklano perutnino in jajca.

Rg 62/IV-98 778
Maribor, 23. marca 1965,

Register
samostojnih zavodov V

V piši
Tajništva občinskih skupščin razglašajo!

Besedilo: Center za rehabilitaci
jo invalidov »Inde«, Koper (Šmar
ska 3).

Poslovni predmet in obseg poslo
vanja: Profesionalna rehabilitacija 
invalidov na območju komunalnih 
skupnosti, ki v tovrstni dejavnosti 
gravitirajo na centralizacijo te služ
be v Kopru; strokovno obravnava
nje invalidnih oseb v pripravljal
nem postopku; ocenjevanje njihove 
zmožnosti za delo, profesionalna 
rehabilitacija invalidov in njihova 
orientacija v proizvodnih obratih 
centra, poklicno usmerjanje invali
dov, njihovo zaposlovanje v centru 
in drugih gospodarskih organizaci
jah; redna proizvodnja izdelkov 
neposredno za tržišče, za potrebe 
drugih zavodov in gospodarskih or

ganizacij na podlagi enkratnih po
godb ter proizvodnja za poslovne 
kooperante. Proizvodnja zajema iz
delke plastike, tekstila, kovin, obu
tve, kože in razno galanterijo; 
opravlja zdravniško-komisijske pre
glede invalidov, ugotavlja stopnjo 
njihove invalidnosti in predlaga na
čin njihove rehabilitacije; oprav
lja celotni pripravljalni postopek 
za priznanje invalidskih pravic in
validnim osebam; usmerja invali
de s poklicno orientacijo v ustrez
no in pravilno zaposlitev; analizira 
in ugotavlja konkretna delovna jne- 
sta v gospodarskih organizacijah, 
kjer obstojajo realne možnosti za 
poklicno usposabljanje in za redno 
zaposlitev invalidov; v svojih pro
izvodnih obratih poklicno usposab
lja invalidne osebe glede na njiho
vo telesno, duševno in zdravstveno 
zmožnost; na podlagi rodnega testi
ranja invalidov in evidentiranja po
sameznih faz profesionalne rehabi
litacije, statistično obdeluje celotni 
postopek rehabilitacije invalidov, 
zaposlenih v centru in drugih go
spodarskih organizacijah ter pro
izvaja in plasira na trg vse prej 
navedene izdelke.

Poslovne enote centra so obrati s 
sedežem v Kopru. Piranu in Izoli.

Ustanovitelj: OLO Koper z od
ločbo, št. 6855/1 z dne 10. VII. 1959. 
Ža zadeve in naloge zavoda je pri
stojen svet za delo skupščine obči
ne Koper. Organi zavoda so: svet 
centra, ki šteje 15 članov in to: 
predsednik Živec Žarko, in Šircelj 
Jože, Jtemškar Ana, Krcbclj Štefka, 
Lovrečič Miro, Colja Jože, Dolenc 
Edvard, Rus Dušan, Kosmi na Ani
ca, Gajič Mirko, tiviligoj Gino, Ko
vač Ivan tor Pisanec Stanko, člani; 
upravni odbor eni ra, ki šteje 9 čla
nov in to: predsednik Rus Dušan in 
Sušink Franc, Božič Pic rimi. Golob 
Jože, Rožič Jože, Matič Nikola, Fi
lipič Kristina, Klemenčič Marija 
ter Dolenc Edvard, člani; direktor 
centra.

Direktor zavoda in pravni zastop
nik je Dolenc Edvard, ki podpisuje 
uradne dokumente in finančne listi
ne. Finančne listine sop odpisu jej o 
še Rožič Franjo, vodju računsko 
komercialnega sektorja. Kralj Ani
ca, računovodkinja in Kosmina Ani
ca, finančna knjigovodkinja.

Koper. 15. marca 1965.
Št. 022-2/65 584

Spremembe
Tajništva občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola, Dobrav
lje.

Izbrišeta se Remec Vinko in Vo
dopivec Anton tor vpiše Slamič 
Marica, ki bo sopodpisovala v fi
nančnih zadevali.

Ajdovščina, 2. marca 1965.
Št. 2-022-3/63-1965 527

Besedilo: Zdravilišče Radenska
Slatina, Slatina Radenci.

Izbrišejo sc: Obratna menza, po
čitniški dom v JŠclcal^, turistični bi

ro v Murski Soboti in turistični bi
ro v Gornji Razlgoni.
Gornja Radgona, 28. jamuraja 1965.

Št. 022-24/64-2 202

Besedilo: »Center strokovnih šol«, 
Ljubljana,

Izbriše sc Krumpak Milica in vpi
še Zore Marija, nova računovod
kinja.
Ljubijana-Bežigrad, 24. febr. 1965.

št. 022-45/64-6 545

Zadružni register

Spremembe
okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga »Mo- 
kerc«, Ig pri Ljubljani.

Vpišejo se tele nove enote:
Prodajalna, Ljubljana, Krakovski 

nasip 10. Poslovod ja je Lunder Sta
ne;

prodajalna, Ljubljana, Rožna do
lina, Cesta IX/3. Poslovodja je Mar
kovič Franc;

prodajalna, Ljubljana, Dolenjska 
94. Poslovodkinja je Erzar Ivanka, 
in

prodajalna »Brdo«, Potrošniški 
center Brdo, Ljubljana. Poslovodja 
je Peric Jože. Poslovne enote ni
majo samostojnih pravic. Enote je 
ustanovil zadružni svet s sklepom 
z dne 14. V. 1964, dovoljenje skup
ščine občine Ljubijana-Vič-Rudmik, 
št. 023-52/64 z dne 20. I. 1965 in št. 
023-52 z dne 28. XII. 1964. Enote po
slujejo po potr jenem statutu zadru
ge.

Poslovni predmet zadruge se raz
širi še na proizvodnjo brojlerjev.

Ljubljana, 3. marca 1965.
Zadr III 284/21 526

Besedilo: Kmetijska zadruga »Jo
že Lacko«, Ptuj.

Poslovni predmet se razširi še na 
tele nekmetijske dejavnosti: stroj
ne prevozne in druge storitve ter 
javni prevoz s kamioni in traktor
ji. To dejavnost bo zadruga oprav
ljala preko strojnega traktorskega 
in prevoznega parka.

Mariboir, 23. marca 1965.
Zadr 53/1-74 777

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J 114/65 4504

Dne 15. maja 1965 bo ob 8. uri 
pri tem sodišču v sobi št. 4/1 draž
ba nepremičnin pri vi. št. I in 214 
k. o. Spodnja Rečica. Cenilna vred
nost nepremičnin s pripadajočimi 
premičninami j c 6,516.317 din, naj
manjši pomidek pa jo 4,344.212 din. 
Varščina je 10% cenilne vrednosti.



Stran 140 URADNI LIST SRS St. 12 — 8. IV. 1965

Pravice, ki ne bi dopuščale draž
be, se morajo priglasiti sodišču naj
kasneje na diražbenem naroku in to 
pred pričetkom dražbe, ker se dru
gače ne bodo mogle uveljavljati 
glede nepremičnin na škodo zdra
vitelja. Sicer pa opozarjamo na 
dražbcni oklic na uradni deski te
ga sodišča.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 25. marca 1965.

Oklici dedičem
O 9/65-6 4071

Koprivec Janez, sin Mirku, roj. 
13. Vili. 1886 v Dolnjem Lakošu, 
kmet, nazadnje prebivajoč v Gor- 
njcm Lakošu 12, je umrl tam 28. 
XII. 1964 brez oporoke. Dediči so 
med drugimi tudi Kuprivcc Jožef, 
bivajoč v ZDA, Kuprivcc Mihael, 
bivajoč na Madžarskem in Kupri- 
vec Katarina, neznanega bivališča 
v Franciji. Ta in drugi, ki menijo, 
da imajo pravico do dediščine, se 
pozivajo, da se v enem letu od ob
jave tega oklica priglasijo sodišču, 
sicer se bo zapuščinska obravnava 
opravila na podlagi izjave skrbni
ka, in po podatkih, s katerimi bo 
sodišče razpolagalo.

Občinsko sodišče v Lendavi, 
dne 20. marca 1965.

Amortizacija
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 48/65-3 4013
Stopar Ivan, Ljubljana, Dreniko

va 33 prosi za amortizacijo hranil
ne knjižice MHL v Ljubljani, št. 
36293 s saldom 5.557 din na ime 
Fink Boštjan. Priglasitveni rok: 
dva meseca od te objave.
Občinsko sodišče II v Ljubljani, 

dne 25. marca 1965.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
Št. 352-18/65-2 4505

Na podlagi 4. in 6. člena pravil
nika o postopku pri oddajanju in
vesticijskih objektov im del v gra
ditev (Uradni list LRS, št. 8/63) 
skupščina občine Izola razpisuje

javno licitacijo

za oddajo v izvajanje gradbenih 
del zbiralnika >B mestne kanali
zacije v Izoli. Javni natečaj bo 30. 
IV. 1965 ob 10. uri v sobi št. 21/11 
skupščine občine Izola. Vrednost 
gradbenih del sc coni na 20,000.000 
din. Rok dokončanja del je 15. VII. 
1965. Investicijska tehnična doku
mentacija in popis del je interesen

tom na razpolago vsak uradni dan 
od 10. do 12. ure pri skupščini ob
čine Izola, soba št. 21/11.

Skupščina občine Izola

4546
Skupščina občine Lendava razpi

suje na podlagi pravilnika o po
stopku pri oddajanju investicijskih 
objektov in del v graditev (Uradni 
list LRS, št. 8/63)

I. javni natečaj
za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del za graditev sta
novanjskih blokov za prosvetne de
lavce in stanovanjskega bloka za 
uslužbence ljudske milice:

1. Stanovanjski blok za prosvet
ne delavce v Dobrovniku; predra
čunska vrednost za vsa gradbena, 
obrtniška in instalacijska dela je 
31,414.454 din;

2. stanovanjski blok za uslužben
ce ljudske milice v Dobrovniku; 
predračunska vrednost za vsa grad
bena, obrtniška in investicijska de
la je 31,414.454 din;

3. stanovanjski blok za prosvet
ne delavce v Kobilju; predračun
ska vrednost za vsa gradbena, obrt
niška in instalacijska dela je 31 mi
lijonov 414.454 din;

4. stanovanjski blok za prosvet
ne delavce v Bistrici; predračunska 
vrednost za vsa gradbena, obrtni
ška in instalacijska dola je 51 mi
lijonov 414.454 din;

5. stanovanjski blok za prosvet
ne delavce v Odrancih; predračun
ska vrednost za vsa gradbena, 
obrtniška in instalacijska dela je 
31,414.454 din. Ponudbe je treba iz
delati na podlagi enotnih cen, upo
števaje pri tem popis del in pred- 
izrnere glavnega projekta. Roki za 
dokončanje del so: i. stanovanjski 
bloki za prosvetne delavce v Do
brovniku in v Kobilju ter za sta
novanjski blok za uslužbence ljud
ske milice v Dobrovniku 30. X. 1965;
2. stanovanjski blok za prosvetne 
delavce v Bistrici in v Odrancih 31. 
VII. 1966. Javni natečaj bo v pro
storih skupščine občine Lendava 30. 
aprila ob 8. uri soba št. 17. Ponud
be pošljite v zapečatenih ovojih na 
skupščino občine Lendava. K po
nudbi priložite a) izvleček iz regi
stracije podjetja, b) pooblastilo 
predstavnika, da prisostvuje in od
loča o sprejetju obveznosti podjet
ja na licitaciji. Interesenti lahko 
dvignejo licitacijsko dokumentaci
jo po tej objavi pri organu za grad
bene zadeve skupščine občine Len
dava v uradnih dnevih.

Skupščina občine Lendava

št. 351-319/66-5/65 4547
Na podlagi 46. člena temeljnega 

zakona o graditvi investicijskih 
objektov (Uradni • list FLRJ, št. 
45/61) in 4. ter 23. člena pravilnika 
o postopku pri oddajanju investi
cijskih objektov in dol v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8/63), razpi
suje skupščina občine Nova Gorica

I. javno licitacijo

za oddajo vseh instalacijskih del 
za novo bolnišnico Gorica v Šempe
tru pri Gorici za I. fazo A gradit
ve, katere skupna vrednost je 246 
milijonov 775.454 din, in sicer: 1. 
vodovod in sanitarna oprema 45 mi
lijonov 617.176 din; 2. jaki tok 35 
milijonov 073.920 din; 5. šibki tok 
24,146.000 din; 4. strelovod 1 mili
jon 276.000 din; 5. toplotne in pre
zračevalne naprave; parno ogreva
nje, instalacija in oprema kotlarni- 
ce, gravitacijsko prezračevanje, 
oprema kuhinje, oprema pralnice, 
razvod kisika in vakuuma, va
kuumske naprave, skupaj 140 mi
lijonov 666.358 dim. Rok za dovrši
te v vseh del je 1. september 1967. 
Penali so eno promilo od skupne 
pogodbene vrednosti za vsak tlau 
zamude. Ponudbe se bodo spreje
male na dan licitacijske obravna
ve 15. maja 1965 do 9. ure v mali 
sejni dvorani skupščine občine No
va Gorica. Odobreni načrti so inte
resentom na razpolago vsak dan v 
upravi Splošne bolnišnice Gorica, 
Šempeter pri Gorici.

Skupščina občine 
Nova Gorica

St. 45/527-65 4310
Železarna Ravne, Ravne na Ko

roškem razpisuje na podlagi 48. 
člena temeljnega zakona o gradit
vi investicijskih objektov, 18. čle
na zakona o graditvi investicijskih 
objektov (Uradni list LRS, št. 5/63) 
in 23. člena pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63)

javni natečaj

o sposobnosti izvajalcev za gradi
tev tehle objektov v Železarni Rav
ne: jedilnice pri čistilnici — grad
bena in obrtniška delu 72,000.000 
din, začetek del je maja 1965, ob
jekt je treba dokončati v letu 1965; 
kanalizacija železarne — gradbena 
dela 35,00(>.000 din, začetek del je 
maja 1965, objekt je treba dokon
čati v letu 1965; razvodno omrežje 
ind. vode — gradbena dela 30,000.000 
din, začetek del je maja 1965, ob
jekt je treba dokončati v letu 1965; 
zahodni vhod s kolesarnico in pri
padajočim cestiščem — gradbena 
in obrtniška dela 90,000.000 din, za
četek del je maja 1965, objekt je 
treba dokončati do konca leta 1966. 
Zainteresirana podjetja naj pred
lože podatke po 27. členu pravilni
ka o postopku pri oddajanju inve
sticijskih objektov in del v gradi
tev (Uradni list LRS, št. 8/63) ko
misiji za zbiranje ponudb Železar
ne, Ravne 15. dam po tej objavi do 
10. ure. V primeri, da je 15. dan 
na nedelavni dan, bo licitacija na
slednji dan ob isti uri v oddelku za 
novogradnje Železarno. Ravne. Po
nudbe naj interesenti oddajo v za
pečatenih ovojih ter opremljene v



št. 12 — 8. IV. 1965 URADNI LIST SRS Stran 141

skladu s prej citiranim pravilni
kom. Vsa morebitna pojasnila se 
dobijo v oddelku za novogradnje 
Železarne, Ravne.

Železarna, Ravne

Razpis
Št. 241/1-65 4512

Fakulteta za naravoslovje in teh
nologijo univerze v Ljubljani raz
pisuje na oddelku za montanistiko 

mesto rednega fakultetnega uči
telja za predmet strojništvo v me
talurgiji. Pogoj: inženir strojništva 
ali metalurgije II. stopnje z ustrez
no prakso. Plača po pravilniku. 
Razpis velja do zasedbe mesta. Pra
vilno kolkovane prošnje z življe
njepisom in s prilogami naj prosil
ci vložijo v 15 dneh od te objave 
v tajništvu fakultete, Ljubljana, 
Aškerčeva 9.

Fakulteta

Št. 110-1/65-02-2 4188
Komisija za sklepanje in odpo- 

vedovanje delovnih razmerij pri 
Gospodarski zbornici SR Slovenije 
razpisuje tale delovna mesta:

1. tajnika sveta za grafično, ča
sopisno, založniško, knjigotrško in 
filmsko dejavnost;

2. tajnika sveta za promet in zvc- 
ve. Pogoji: za delovno mesto pod 1: 
visoka izobrazba (ekonomska fa
kulteta in vsaj 8 let ustrezne prak
se; za delovno mesto pod 2: viso
ka izobrazba (tehnična ali ekonom
ska fakulteta) in vsaj 8 let ustrez
ne prakse. Nastop službe po do
govoru. Osebni dohodek se določa 
Po pravilniku. Kandidati naj vlo
žijo svoje ponudbe pri Gospodar
ski zbornici SR Slovenije, Ljublja
na, Titova 19, kjer dobijo tudi po
trebne informacije.

Komisija

Št. 4V3-65 4311
Razpisna komisija službe druž

benega knjigovodstva centrale za 
SR Slovenijo razpisuje natečaj za 
^popolnitev tehle delovnih mest: 

direkcija za analize:
1. 1 višji analitik; 
direkcija kadrovskih opravil:
2. 1 višji pravni referent; 
oddelek plačilnega prometa:
3. 1 višji referent plačilnega pro

meta,
4- 1 referent plačilnega prometa; 
direkcija za organizacijo:
5. 1 višji referent organizacije; 
direkcija za financiranje službe: 

. b. 2 višja knjigovodji (za kontro- 
lo poslovnih enot). Pogoji: Pod za
poredno številko 1 in 2 — visoka 
strokovna izobrazba, 8 let splošne 
Prakse, od tega 5 l"et prakse na ena- 
^'b ali podobnih delovnih mestih; 
Pod zaporedno številko 3 in 5 — vi- 
s°ka^ strokovna izobrazba, 8 let 
splošne prakse, od tega 4 leta prak
se na enakih ali podobnih delov- 
nih mestih; pod zaporedno številko 
f — višja strokovna izobrazba, 6 
let splošne prakse, od tega 4 leta

prakse na enakih ali podobnih de
lovnih mestih; pod zaporedno šte
vilko 6 — višja strokovna izobraz
ba, 5 let splošne prakse, od tega 3 
leta prakse na enakih ali podob
nih delovnih mestih. Osebni doho
dek je določen po pravilniku o raz
delitvi sredstev za osebne dohod
ke v službi družbenega knjigovod
stva. Razpis velja do izpopolnitve 
delovnih mest. Prošnje za sprejem 
v službo in dokumente po 51. členu 
ZJU (overjen prepis šolskega spri
čevala) ter življenjepis z opisom 
dela v dosedanjem službovanju 
pošljite službi družbenega knjigo
vodstva, centrali za SR Slovenijo, 
direkciji kadrovskih opravil, Ljub
ljana, Titova 11.

Razpisna komisija

Št. 140-1/65 4220
Republiški sekretariat za delo 

SRS, Ljubljana, Gregorčičeva 25, 
razpisuje

delovno mesto samostojnega svet
nika. Pogoj: ekonomska ali pravna 
fakulteta, znanje enega tujega je
zika ter najmanj 7-letna ustrezna 
praksa. Prošnje z življenjepisom je 
treba poslati na republiški sekre
tariat za delo, Ljubljana, Gregor
čičeva 25. Razpis velja do zasedbe 
delovnega mestu.

Republiški sekretariat 
za delo SRS

Št. 351/65 4189
Vojna pošta 9685-8, Ljubljana 

razpisuje tale mesta za sprejem v 
službo javnih uslužbencev:

1. zdravnike kirurge,
2. zdravnike interniste,
3. zdravnika splošne prakse,
4. zdravnika na specializaciji za 

bolezni ušesa, grla in nosu. Kandi
dati morajo izpolnjevati šolske in 
strokovne kvalifikacije za navede
na delovna mesta in pogoje po 31. 
členu ZJU. Delovna mesta so v 
Ljubljani. Ponudbe, kolkovane s 
kolekom za 50 din in z obširnim 
življenjepisom, pošljite v 13 dneh 
od te objave razpisni komisiji voj
ne pošte 9685-8, Ljubljana. Osnov
na plača je določena po zakonu o 
javnih uslužbencih, položajna pla
ča in armijski dodatek pa po pred
pisih JLA. Nastop službe no dolo
čila razpisna komisija, ko bo reše
vala ponudbe kandidatov. Razpis 
velja 15 dni od dneva objave, za 
delovna mesta pa, ki ne bodo izpo
polnjena, ostane razpis v veljavi 
do izpopolnitve.

Razpisna komisija 
vojne pošte 9685-8, Ljubljana

Pozivi upnikom in dolžnikom 
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

St. 1V65 5728
Poslovno združenje izdelovalcev 

in predelovalcev tekstilne poža
ra enterije »Pozament«, Ljubljana, 
Masarykova 17 je na podlagi skle

pa u. o. poslovnega združenju z dne 
26. XI. 1964 prešlo v redno likvida
cijo. Za likvidatorja je bil imeno
van Kržan Ivan, uslužbenec, »Mod
na hiša«, Ljubljana. Čopova 38. Pri
glasitvam rok: 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Ačko Anton, Tinje, p. Zgornja 
Ložnica, osebno izkaznico, reg. št. 
54713. 4191

Ačko Marija, Tinje, p. Zgornja 
Ložnica, osebno izkaznico, reg. št. 
55105. 4192

Ademi Tair, »Gorenc«, Radov
ljica, delovno knjižico, številka 
777432/2156. ^ 4222

Agatič Tomo, Kulaši, osebno iz
kaznico, reg. štev. 8272 (Prnja
vor). 4088

Babič Rafael, Mali Cent ur 21, p. 
Marezige, zdravstveno izkaznico, št. 
764195. 4138

Baloh Marinka, Mojstrana 23, 
osebno izkaznico, reg. št. 1886 (Jese
nice). 4072

Bančič Pepca Draga, Draga pri 
Loškem potoku, zdravstveno izkaz
nico, št. 659138. 5644

Banovič Nikola, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. A-185760. 4089 

Banovič Vid, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 559860. 4090

Bartol Aleksander, Breg 52. p. 
Šentrupert, osebno izkaznico, reg. 
št. 1071 (Trebnje). 4265

Barukčič Stjepan, Zagorje, Kopa
liška 15, osebno izkaznico, reg. št. 
126354. 4193

Batista Jožica, Koper, osebno iz
kaznico, reg. št. 2457 (Koper). 4223 

Begič (Stipe) Kata, roj. 22. 111. 
1928, Ljubljana, Podutiška 10, oseb
no izkaznico, izdano v Prijedoru in 
zdravstveno izkaznico. 4244

Bonče Breda, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 85, spričevalo 3. let
nika vajenske šole šivilske stro
ke. v 4091

Bernik Jože, Ljubljana, Prešerno
va 30, osebno izkaznico, reg. štev. 
4098 (Koper). 4266

Bezjak Danijel-Marko, Ljutomer, 
Cankarjeva 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 20509 (Ljutomer). 4158

Bizjak (Venčeslav) Milan, roj. 50. 
III. 1948, Ljubljana, Grudnovo na
brežje 13, osebno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 4092

Bolka Anica. Ljubljana. Ambro
žev frg 3/III, zdravstveno izkaznico, 
št. 036957 (Ljubljana). 4267

Boršnik Tilka, Grosuplje 69, 
zdravstveno izkaznico. 4159

Borštnar Jože, Ljubljana, Perče- 
va 21. zdravstveno izkaznico, štev. 
167077. 4160

Božičnik (Alojz) Franjo, roj. 3. 
X. 1926, Ljubljana. Obirska 9 a, 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni in zdravstveno izkaznico. 4161



Stran 142 URADNI LIST SRS Št. 12 — 8. IV. 1985

Bradeško Joža, Ljubljana, Poljan
ska 97, zdravstveno izkaznico, št. 
097892. 4268

Brajer Slavko, Ljubljana, Ulica 
Zofke Kvedrove 26, osebno izkazni
co, reg. št. 2836/62 (Ljubljana-Ši- 
ška). 4269

Brišnik Marija, Lokovica 60, p. Šo
štanj, zdravstveno izkaznico, štev. 
852629. 5331

Brvar Terezija, Rogaška Slatina 
166, osebno izkaznico, reg. št. 8555 
(Šmarje pri Jelšah). 4270

Buh Marija, Ljubljana, Triglav
ska 11, osebno izkaznico, reg. št. 
20912 (Kranj ok.) 4271

Cah Mario, Rižana 17, p. Crni kal, 
zdravstveno izkaznico, številka 
751801. 4139

Cerimaj Šefki. >Gradis<, _ Kranj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
240881. 4140

Ciglar Alojzija, Tlaka 7, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 088754. 4272

Cimerman Alojz, Mala vas 7. vo
jaško knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja v Trebinju. 4093

Cokan (Andrej) Andreja, roj. 13. 
XII. 1947, Litija, Valvasorjev trg 9, 
osebno izkaznico, izdano v Liti
ji. 4094

Cunja Vilko, Hrvatini 125, p. An
karan, zdravstveno izkaznico, štev. 
798817. 4073

Cvetko Nada, Dob 4, zdravstveno 
izkaznico. 4162

Cvijanovič Dorde, Ljubljana, Pre
šernova cesta, delovno knjiži
co. 4163

Čadež Lucijan, Nova Gorica, So
ška 1, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja v Fojnici. 4164 

Čarman Jožica, Ljubljana, Veli
ka čolnarska 11, osebno izkaznico, 
reg. št. 22654 (Celje ok.). 4245

Cehič Hadim, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 4246

Černelč Ivan, Dekmanca 35, p. 
Bistrica ob Sotli, delovno knjižico, 
št. 3136/62 (Šmarje pri Jelšah). 4141 

Čop Pavla, Ljubljana, Tolstojeva 
9, osebno izkaznico, reg. št. 97684 
(Ljubljana). 4126

Dervarič Vilma, Lemerje 59, j>. 
Puconci, zdravstveno izkaznico, št. 
272256 (Maribor). 3591

Desnica Cvetka, Kamnik, Meki
nje 74, zdravstveno izkaznico, štev. 
00276 na ime Desnica Milan. 4247 

Dobnikar Andrej, Ljubljana, Val
vazorjeva 1, odločbo o odložitvi vo
jaškega roka. 4207

Dolgan ing. Marjan, Ljubljana, 
Verovškova 42, zdravstveno izkaz
nico, št. 114510. 4165

Dolič Ahmed. Ljubljana. Cesta 
na letališče, zdravstveno izkazni
co. 4208

Domajnko Marija, Kraljevci 17, p. 
Videm ob Ščavnici, obmejno pro- 
pustnico, št. 12151, 4225

Domoz Čadomir, Ljubljana, Po
ljanska 66, delovno knjižico, štev. 
4360/828927. 4273

Dovč Jože, Domžale, Prešernova 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
090549. 4166

Drobeš Pavla, Ljubljana, Luize 
Pesjakove 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 3019 (Ljubljana). 4095

Dogič Okon, Jesenice, Cesta 1. 
maja 28, osebno izkaznico, reg. št. 
12757. ^ 4074

Fabjan Janez, Dol. Sušica, p. Dol. 
Toplice, vojaško knjižico. 4167 

Fras Ernest, Vukovje 36, p. Perni
ca. ovid, tablico za motor, št. MB 
19-493. 3555

Furlan Marjan, Ajdovščina, vo
jaško knjižico. 3977

Fu elani č Avrelij, Avto turistično 
podjetje »Slavnik«, Koper, delovno 
knjižico, reg. št. 1666, ser, št. 388041 
(Koper). 326

Gabrič Francka, Podgorica 95, 
osebno izkaznico, reg. štev. 24761 
(Ljubljana) in potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za mo
ped. 4274

Gašperin Bogo, Domžale, Tabor
ska 16, osebno izkaznico, reg. št. 
23528 (Kamnik). 4096

Gažič Zijad, Jesenice, Javorniška 
pot 59, osebno izkaznico, reg. štev. 
1713. 4195

Glavočevič Ivica, Ljubljana, Ce
sta na letališče, zdravstveno izkaz
nico. 4209

Gliha Alojz, Veliki Gaber 43, 
zdravstveno izkaznico. 4275

Gliha Vladimir, Velika Loka 16, 
vojaško knjižico, izdano od voja
škega okrožja v Kragujevcu. 4248 

Goči Sadri, Ljubljana, Kozarje 
26, osebno izkaznico, reg. št. 37190 
(Bakoviča) in zdravstveno izkaz
nico, št. 435. 4168

Grm Anton, Ljubnica 57, p.v Vi
tanje, osebno izkaznico, reg. štev. 
68814 (Celje). 4077

Grobovšck Marica, Škofja Loka, 
Suha 22, delovno knjižico, številka 
0175341/53640. 4097

Hace Marjeta, Zg. Jamnica 6, p. 
Prevalje, zdravstveno izkaznico, št. 
489669. 4196

Hari Dionizij, Murska Sobota, 
Cankarjeva 29, zdravstveno izkaz
nico, št. 404350. 4076

Hejne (Viktor) Viktor, roi. 4. VIL 
1936, Ljubljana, Dolenjska 145, 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 4276

Hladnik Vladislava, Črni vrh 32, 
osebno izkaznico, reg. št. 963. 4197

Hojnik Alfred, Ljubljana, Poljan
ski nasip 46, delovno knjižico, štev. 
722398/9396. _ 4169

Horvat Danica, Vir, Cojzova 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
352563. 4210

Horvat Mateja, Vir, Cojzova 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
123268. _ 4211

Hromeč Peter, Mačkovci^ 3, p. 
Domžale, delovno knjižico, številka 
598357/1609. 4A98

Hrovat Ivan, Ljubljana, Dobrilo- 
va ulica, osebno izkaznico, reg. št. 
3540 (Čakovec). 4127

Hudorovac Boris, Rusalniee, p. 
Metlika, osebno izkaznico, reg. št. 
123. 2988

Hvalič Alojz, Nova Gorica, Prvo
majska 62, zdravstveno izkaznico, 
št. 709091 na ime Hvalič Barbara in 
zdravstveno izkaznico, št. 350800 na 
ime Hvalič Andrej. 4125

Ivančič Franc, Badlicin 17, p. Ma- 
oinac, zdravstveno izkaznico na ime 
Ivančič Stanka. 4228

Jakun Alojzija, Ljubljana, Ciril- 
Metodov trg 8, osebno izkaznico, 
reg. št. 13150 (Kranj). 4170

Jančar Janez, Dol pri Ljubljani 
23, osebno izkaznico, reg. št. 137669 
(Črnuče). 4171

Jankovič Milunka, Stara Fužina 
105, zdravstveno izkaznico, št. 745278 
(Piran). 5233

Janša Magdalena, Kranj, Gorenje- 
savska 28, zdravstveno izkaznico, 
št. 183225. 3557

Javornik Danica, Ljubljana, Lju
beljska 15, zdravstveno izkazni
co. 4128

Jelen Konrad. Vintarovci 72. p- 
Destrnik, vojaško knjižico, izdano 
od VP Ptuj. ' 4142

Jeretina Marija, Pivovarna »Uni
on«, Ljubljana, zdravstveno izkaz
nico, št. 234708. 4249

Jeriha Franc, Češnjice 11, zdrav
stveno izkaznico. 4277

Jerman Marija, Gabrsko 46, p. Tr
bovlje, zdravstveno izkaznico, štev. 
097699 (Trbovlje). 4239

Jug Ivan, Sp. Poljčane 59, p. Polj
čane, vojaško knjižico. 3749

Judež Marija, Ljubljana, Linhar
tova 78, osebno izkaznico, reg. št. 
3467 (Ljubljana) in zdravstveno iz
kaznico. št. 237200. 4099

Jugi Ivan, Ljubljana, zdravstveno 
izkaznico. 4100

Kajtazovič Hasen. Draga 41, 
zdravstveno izkaznico, številka 
73457. , 4129

Kakor Stanc, Raduha 36, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega okrož
ja v Šibeniku. 4212

Kekec Frančiška, Senčak 31, P- 
Turšmci pri Ptuju, zdravstveno iz
kaznico. 4198

Kernulc Jože, Zupelovec 27, p._ka" 
pole, osebno izkaznico, reg. štev- 
1658 (Brežice). 4229

Klnmpfer Genovefa, Ljubljana, 
Peričeva 56, osebno izkaznico, reg- 
št. 106051/53 (Ljubljana). 4172 

Kokalj Ivan, Ljubljana, Pod tran- 
čo 2, vojaško knjižico, izdano od vo
jaškega okrožja v Skopju. 41'’<> 

Kolman Ivan, Litija, Pomovišk® 
2, osebno izkaznico, reg. št. 16247/^2 
(Litija). 425°

Korun Veronika, Ljubljana, O ko
škega 28, osebno izkaznico, reg. st- 
106941/54 (Ljubljana). 42ol

Kos Tatjona-Darimka, Ljubljana, 
Dvorakova 3, zdravstveno izkazni
co. 4101

Kosec Ladislav, Ljubljana, jrl 
mostiščarjih It. osebno izkaznico- 
reg. št. 107551 (Ljubljana mesto) i® 
delovno knjižico, št. 519956/709. 4131



St. 12 — 8. IV. 1965 URADNI LIST SRS Stran 143

Košir (Jože) Jože, roj. 30. VIL 
1927, Maribor, Štrekljeva 24, osebno 
izkaznico, izdano v Kočevju, zdrav
stveno izkaznico in vojaško knjiži
co. 4132

Košak Marjan, Ljubljana, Vodni
kova 27, zdravstveno izkaznico, št. 
053849. 4252

Kotlušek Alenka, Ljubljana, Ilir
ska 27, osebno izkaznico, reg. štev. 
110599 (Ljubljana). *253

Kozamernik Marjan, Vnanje Go
rice 89, p. Brezovica pri Ljubljani, 
letno spričevalo, št. 9 z dne 31. V. 
1962 in zaključno spričevalo, št. 22 
z dne 30. VI. 1962. 4278

Kralj Adolf, Češ eni k 8, zdravstve
no izkaznico, št. 784365. ^ 4279

Kramar Janez, Ljubljana, Karlov
ška 15, osebno izkaznico, reg. štev. 
113577 (Ljubljana). 4174

Krašovec Anton, Staro apno 9, p. 
Turkaj, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega odseka v Grosup
ljem. 4280

Kremenšek Milena, Hrušica 69, p. 
Jesenice 2, zdravstveno izkaznico, 
št. 241881. . 4079

Krumpak Franc, Belo 2, p. Šmar
je pri Jelšah, osebno izkaznico, reg. 
št. 2789 (Šmarje pri Jelšah). 3888 

Krušič Zofija, Ljubljana, Parmo
va 22. osebno izkaznico, reg. št. 
2746 (Šmarje pri Jelšah). 4102

Kuhar Aleksander, Ljubljana, 
Igriška 14, osebno izkaznico, reg. 
št. 17303 (Ptuj). 4281

Knrtovič Zeimir, Zgornja Zado
brova 31, osebno izkaznico, reg. št. 
121 (Bos. Krupa). 4175

Kus Branko, Zgornja Zadobrova 
109. zdravstveno izkaznico. 4254 

La j h Franc, Drngovič 47, p. Jur- 
šinci, osebno izkaznico, rog. štev. 
2519. 11309

Lekše Ivan, Šoštanj, Cankarjeva 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
850414. 4199

Logar Andrej, Ljubljana, Podmil- 
šakova 5i, zdravstveno izknzni- 
co. 4103

Lunder dr. Majda, Ljubljana, Pre
šernova 14, osebno izkaznico, reg. 
št. 29530/51 (Ljubljana). 4104

Luskovec Jurij, Šenčur 291, p. 
Kranj, vojaško knjižico. 4024

Maček Franc, Doma j inči 65, p. 
Cankova, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
359811. • 4250

Majcen Karel, Rogaška Slatina 
166, osebno izkaznico, reg. št. 2535 
(Šmarje pri Jelšah). 4282

Malus Edvard, Jesenice, 1. maja 
116, osebno izkaznico, rog. številka 
6381. _ 3768

Mandič Milan, Jesenice, Savsko 
naselje 9, osebno izkaznico, reg. št. 
1441/51. 4200

Marčič Peter, Krčevina pri Vur- 
bergu 148, p. Sp. Duplek, osebno 
izkaznico, reg. št. 56148 (Ptuj). 3649 

Martinck Štefica, Ljubljana, Lin
hartova 35, zdravstveno izkazni
co. 4255.

Mar vin Milka, Vogrsko 131, p. 
Volčja draga, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
008159 na ime Gregorič Vinko. 4080 

Mastnak Kunigunda, Ljubljana, 
Splitska 10, zaključno spričevalo 
gostinske šole. 4256

Maučec Ignac, Tešanovci 29, p. 
Martjanci, osebno izkaznico, reg. št. 
8285 (Murska Sobota). 3142

Meden Božidara, Ljubljana, oseb
no izkaznico, reg. št. 29249 (Ljub
ljana). 4213

Mcričnik Julka, črneče 54, Dra
vograd, osebno izkaznico, reg. št. 
14667, zdravstveno izkaznico in de
lovno knjižico. 3631

Mcrsel Marija, Ljubljana, Glinška 
5, zdravstveno izkaznico in delovno 
knjižico, št. 774566/5028. 4284

Mesorovič Radomir, Ljubljana, 
zdravstvemo izkaznico. , 4286

Mešiček Antonija, Poklek 79, 
zdravstveno izkaznico, številka 
237078. 4285

Mičič Milan, Ljubljana, Celovška 
134. zdravstveno izkaznico. 4257 

Miklavc Jožica, Vuzenica 207, 
osebno izkaznico, registr. številka 
65062. 4231

Milojevič Milovan, Sokolovo, 
zdravstveno izkaznico. 4214

Močnik Katarina, Tovarna lesovi
ne in lepenke, Ceršak, p. Šentilj v 
Slov. goricah, zdravstveno izkazni
co, št. 266689, zdravstveno izkazni
co, št. 266690 na ime Močnik Rudolf, 
zdravstveno izkaznico, št. 266691 na 
ime Močnik Anton in zdravstveno 
izkaznico, št. 266692 na ime Močnik 
Ivan. 2322

Morgan Celestin, Izola, Danteje
va ulica, vojaško knjižico. 4O01 

Mrak Ljudmila, Radovljica, Ljub
ljanska 14, osebno izkaznico, reg. 
št. 16039 (Radovljica). 3891

Mrazič Božo, Zalog, zdravstveno 
izkaznico, št. 12416. 4103

Murko Rudolf, Gunclje 26, osebno 
izkaznico, reg. št. 34226 (Ptuj). 4133 

Nadarovič Husein, Ljubljana. 
Zbašnikova 26, zdravstveno izkazni
co. 4287

Novak Alojz, Mala Sela 2, p. Adle- 
šiči, maturitetno spričevalo, številka 
B-18/59. 4288

Novak Urška, Gostišče »Dravinja«, 
Poljčane, zdravstveno izkaznico, št. 
195852 na ime Novak Stanka. 5231 

Ogrin Marko, Bohinjska Bistrica 
16, osebno izkaznico, reg. št. 1831 
(Boh. Bistrica). 3602

Oman Alojz. Spodnje^ Loke 10. 
osebno izkaznico, reg. štev. 46008 
(Ljubljana). 4106

Oman Hilda por. Dobrota, roj. 26. 
IX. 1934, Podkoren 24, p. Kranjska 
gora, osebno izkaznico, izdano v Ra
dovljici. 14439

Ostroško Ludvik, Pobrežje 119, p. 
Videm pri Ptuju, zdravstveno iz
kaznico. št. 831002 (Ptuj). 4144

Ošterijaš Vinko, Zgornji Brnik, 
zdravstveno izkaznico. __ 4258

Pačcrek Franjo, Ljubljana, Celov
ška 134, zdravstveno izkaznico. 4289

Pagon Slavka, Boh. Bistrica 147, 
zdravstveno izkaznico, številka 
511368. 3982

Pavčink Jožef, Studence 72, p. 
Hrastnik, delovno knjižico, številka 
1554 (Hrastnik). 4240

Pavlic Valerija, Ljubljana, Polj
ska pot, zdravstveno izkazni
co. 4290

Pavliha Franc, Ljubljana, šišen
ska 15b, osebno izkaznico, reg. št. 
51859/54 (Ljubljana). 4291

Pavšič Jožef, Ravnica 42, p. Gr
gar, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 012530. 4232

Pečnik Gabrijela. Trbovlje, Trg 
revolucije 28, delovno knjižico, reg. 
št. 28/30,' ser. št. 448155. 4241

Pečovnik Helmut, Navrški vrh 3, 
p. Ravne na Koroškem, zdravstveno 
izkaznico, št. 440926. 4145

Per Franc, Kočevje, šeškova 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
668758. 4107

Perič Sonja, Hrastnik 414, zdrav
stveno izkaznico, št. 769765. 4146

Pertot Matjaž, Ljubljana, Celj
ska 25. osebno izkaznico, reg. štev. 
3646 (Ljubljana). 4176

Petek Peter, Gabrsko 27, p. Tr- 
1 »ovije, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja v Beogradu. 4242 

Pctranovič Mate, Josipdol, p. Rib
nica na Pohorju, zdravstveno izkaz
nico, št. 130689. 5341

Piković Mihajlo, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 4292

Pinterič Ivan. Bizeljsko 106, zdrav
stveno izkaznico, št. 351700. 1405

Piš (Dušan) Dušan. roj. 20. IV. 
1946, Ljubi jama, Celovška 141. oseb
no izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 4203

Pleško Boris, Ljubljana. Gerbi
čeva 20, indeks pravne fakultete, 
univerze v Ljubljani. 42t5

Plošnik Anton, Ljubljana, Poljan
ska 26, osebno izkaznico, reg. št. 
2083 (Ravne na Koroškem). 4294 

Plut Janez, Loka 28, p. Črnomelj, 
Orožni list št. 123 (Črnomelj). 3941 

Podkraški Ivan, Mežica 167, zdrav
stveno izkaznico, št. 110761 na ime 
Podkraški Srečko. 3342

Podlipec Andrej, Šentpavel 34. 
evid. tablico za motor, številka LJ 
19-560. 4177

Polajnko Marjan, Ljubljana, 
Mestni trg 6. pooblastilo za prodajo 
izdelkov Omaziču S tipu in poobla
stilo za prodajo izdelkov Veličii 
Anton n. oba iz Podgradinc. Livno, 
overjeni in izdani 12. II. 1965 od 
okrajnega sodišča I v Ljublja
ni. 4178

Polach Edvard. Ljubljana, Mestni 
trg 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
9900 (Ljubljana). 4108

Popovič Miroslav, Ljubljana, Le- 
podvorska 50, delovno knjižico, št. 
2843/62. 4109

Požar Ankica. Ljubljana, Smar- 
tinska 152, preklic o izgubljeni oseb
ni izkaznici, reg. št. 5019 (Duga Re
sa). objavljen v »Uradnem listu 
SRS«, št. 9/65, ker se je našla. 4110



Stran 144 URADNI LIST SRS St. 12 — 8. IV. 1965

Pretnar Adi, Škofja Loku, Stari 
dvor 15, osebno izkaznico, reg. št. 
36142 (Kranj). 4295

Pretnar Janez, Podbrezje 64, p. 
Duplje, vojaško knjižico. 3566

Pungerčar Jože, Ljubljana, Pot 
na Rakovo jelšo 64 a, osebno izkaz
nico, reg. št. 10104. 4179

Purić Stjepan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 872591. 4111

Pust Stanislav, Ljubljana, Alešev- 
čeva 50, osebno izkaznico, reg. štev. 
26955 (Kamnik). 4134

Radinovič Slobodan, Koprivna, 
zdravstveno izkaznico. 4259

Radovanovič Stevan, Ljubljana, 
Medvedova 1, zdravstveno izkazni
co, št. 302685. 4260

Ravnikar Valentin, Ljubljana, 
Dermotova 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 43310 (Nova Gorica). 4135

Režonja Jožef, Renkovci 159, p. 
Turnišče, vojaško knjižico. 3861

Ritlop Verona, Žiški 122, p. Cren- 
šovci. zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 356051 (Len
dava). 4029

Rizvanovič Šerif, Ljubljana, Zbaš- 
nikova 26, zdravstveno izkazni
co. 4216

Rozman Danica, Ajdovščina, Jur
čičeva 10, zdravstveno izkaznico, št. 
263670. 2995

Rutar Robert, Ljubljana, Ptujska 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
293027. 4180

Ružnič Ibrahim, Ljubljana, Costa 
na Brdo 109, zdravstveno izkazni
co. 4217

Saje (Feliks) Jože, roj. 25. VIII. 
1949, Ljubljana, Zeljarska 2, osebno 
izkaznico, izdano v Ljubljani in 
zdravstveno izkaznico. 4296

Seljak Ivan, Idrija, Triglavska 20, 
spričevalo 3. letnika vajenske šole, 
štev. 11/64, izdano od šolskega cen
tra »Branko Brelihe v Novi Go
rici. 4203

Sertič (Luka) Milan, roj. 12. V. 
1937, Ljubljana, Ulica Majke Jugo
viče 4. osebno izkaznico, izdano v 
Koprivnici. 4112

Skalak Vekoslav, Bled, Kolodvor
ska 21, osebno izkaznico, reg. štev. 
22617 (Daruvar). 3984

Skrt Jožef, Bodrež, p. Kanal, 
zdravstveno izkaznico, številka 
698540. 4082

Skušek (Anton) Anton. .roj. 1. 
VIII. 1945. Ljubljana. Močnitfcva 13, 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 4261

Slaviček Štefan, Ravne na Koro
škem, zdravstveno izkaznico, števil
ka 150496. 4083

Stanič Mara, Gozdni obrat, Ko
čevje, zdravstveno izkaznico, štev. 
248448. 4233

Sterlekar Ignac, Litija, Partizan
ska pot 25, zdravstveno izkaznico, 
št. 154087. 4234

Stevanovič Zorka, Ljubljana, Svc- 
tosavska 26, zdravstveno izkaznico, 
št. 18386. 4297

Stojako Ljubo, Zgornji Kašelj 59, 
zdravstveno izkaznico. 4262

Stojanovič Đuro, Poljane, blok 1, 
zdravstveno izkaznico. 4298

Stritar Maks, Poklek, p. Blanca, 
osebno izkaznico, reg. št. 45622 (Kr
ško). . 4084

Suljuč, Haslb, Ljubljana, Ambro
žev trg 7, zdravstveno izkazni
co. 4181

Šalamon Marija, Ljubljana, Pod 
ježami 10, osebno izkaznico, rog. št. 
'21593 (Ljubljana). 4263

Sčurič Ivan, Kolarovac 53, p. Ce
stica, SR Hrvatska, zdravstveno iz
kaznico, št. 34412. 4151

Šiljak Nesiha, Ljubljana, Hranil- 
niška 13, osebno izkaznico, reg. št. 
1268 (Jesenice). 4113

Šega Franc, Zgornja Bistrica 15 c, 
p. Slovenska Bistrica, osebno izkaz
nico, rog. št. 15462. 4204

Šega Marija, Zgornja Bistrica 
15 c, p. Slovenska Bistrica, osebno 
izkaznico, reg. št. 15649. 4205

šeškar Marija, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. A-375602. 4182

Šket Emilija por. Plemenitaš, de
lovno knjižico, št. 1478289 (Šmarje 
pri Jelšah). 2723

Špehar Vladimir, Garica 2, p. Vi
nica pri Črnomlju, zdravstveno iz
kaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 546661. 3247

Špeh Emil, Dragonja 47, 
čovlje, osebno izkaznico, 
51600 (Koper).

p. Se- 
reg. št. 

4085
Štajnar Fani, Ljubljana, Ambro

žev trg 2, osebno izkaznico, reg. št. 
2092 (Ljubljana). 4183

Šuc Lojze, Ljubljana, Dalmatino
va 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
55446/51 in zdravstveno izkaznico, 
št. 093591 (obe v Ljubljani). 4184

Tassi Veronika, Mengeš, Zavrti 5, 
osebno izkaznico, reg. štev. 3682 
(Ljubljana). 4185

Tobias (Franc) Rudolf, roj. 7. IV. 
1901. Ljubljana, šmartinska 2. oseb
no izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 4114

Trebše-Kncz Marija, Ljubljana, 
Iludovernikova 8, osebno izkaznico, 
reg. št. 11630 (Tolmin). 4318

Turk Franc, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo 13 f, zdravstveno iz
kaznico, št. 112179. 4115

Turk Marija, Zagorice 7, zdrav
stveno izkaznico. 42.99

Vclenšek Boris, Ljubljana, Šent
vid, blok 2, diplomo, izdano leta 
1962 in maturitetno spričevalo, iz
dano v Letu 1955. 4136

Velič Ahmed, Ljubljana, Celov
ška 134, zdravstveno izkaznico, št. 
11704. 4319

Viler Renato, Koštabona 39, p. 
Šmarje pri Kopru, zdravstveno 'iz
kaznico. 4154

Vlašič Viktor, Izola, Trg JLA 6, 
propustnico VS, št. 58441/234 (Ko
per). 4155

Voje Jože, Tlaka 1, p. Gabrovka, 
vojaško knjižico. 3610

Zak.šek Jožefu, Sevnica, Poljska 
pot 37 a, zdravstveno izkaznico, št. 
550458. 4236

Zalaznik Franc, Drenov grič 65, 
zdravstveno izkaznico, številka 
178385. 4300

Zavodnik Frančiška, Veliko Mla
čevo 55, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja. 4116

Zgonc Franc, Jesenice, Maršala 
Tita 87, osebno izkaznico, reg. št. 
11129 (Jesenice). 4237

Zorč Boris, Koper, Rozmanova 84, 
vojaško knjižico. 4156

Zrimšek Rozalija, Ljubljana, Tr
žaška 63, zdravstveno izkaznico nu 
ime Zrimšek Tomaž. 4117

Zupančič (Franc) Franc, roj. 29. 
XI. 1919, Ljubljana, Šaranovičeva 5, 
osebno izkaznico, izdano v Kamni
ku. 4264

Zver Franc, Ljubljana, Gornji 
trg 20, zdravstveno izkaznico, štev. 
199246. 4301

Žabkar Samo, Topolšica 57, zdrav
stveno izkaznico, št. 462266. 5486

Žagar Dušan, Trbovlje, Ulica !• 
junija 54. zdravstveno izkaznico, št. 
550844 (Trbovlje). 4243

Žalik Stefan, Golnik 55, vojaško 
knjižico. 3745

Živič (Lovro) Mihael, roj. 5. JL 
1949, Ljubljana, Dolenjska 18, oseb
no izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 4187

Žmavc Ana, Gornji grad 20, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-096823, 3660

Slabe Tatjana, Kranj, Zupančiče
va 8, diplomo administrativne šolo 
in spričevalo II. letnika. 3944

Trček Marjan. Log 23. p. Brezo
vica, zdravstveno izkaznico na ime 
Trček Jožica. 4186

Župančič Ivana, Šentjur pri Liti
ji 9, zdravstveno izkazjnico kmetij
skega zavarovanja. 4116

Izdaja »Uradni Hat SRS« — Direktor In odgovorni uredniki Joie Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tom§!6a« v Ljubljani


